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REHTORIN AJATUKSIA LUKUVUODESTA 2025-2026 
 

Suomi on tänä vuonna yhdeksättä kertaa maailman onnellisin maa. Olemme antaneet 

itsellemme arvosanan 7,8 eli noin Magnan. Asiantuntijat selittävät maiden välisiä eroja useilla 

tekijöillä, kuten bruttokansantuotteella per henkilö sekä elinajanodotteella. Myös 

vapaudentunne ja vähäinen korruptio ovat tärkeitä tekijöitä. Merkityksellistä on myös se, että 

ihmiset kokevat heillä olevan jonkun, johon voi luottaa. Toivoisin, että onnellisuutta lisää 

myös hyvä koulutus ja tasa-arvoinen mahdollisuus jatkaa korkea-asteelle ja kouluttautua läpi 

elämän. Ulkopuoliset arvioijat eivät kuitenkaan päätä maiden sijoituksia. Sijoittuminen listalla 

perustuu yksinomaan vastauksiin, joita ihmiset antavat, kun heitä pyydetään arvioimaan 

omaa elämäänsä. 

 

Osa elämäntyytyväisyyttä ja onnellisuutta on se, että mitä odottaa ja minkälaista elämää 

ajattelee itselleen. Siihen kuuluu varmasi tietty ennakoitavuus ja pysyvyys. Koulutus luo 

yhteiskuntaan juuri sitä pysyvyyttä, tasa-arvoa ja erilaisuuden ymmärtämistä, jonka avulla 

voimme säilyttää onnellisuutemme. Jokainen luo omat tavoitteensa ja pyrkii ne toteuttamaan, 

mutta läheisillä ihmisillä on tärkeä oma roolinsa olla tukena elämän ratkaisuissa. 

 

Toivoisin, että onnellisessa elämässä on aina paikka ystäville ja kavereille. Sekä 

arkikokemukset että tieteelliset tutkimukset todentavat sitä, että ihmisen hyvinvointi 

paranee, kun hän kokee olevansa osa yhteisöä ja saa jakaa asioita läheisten kanssa. Toivon, 

että Kipinän opiskelijayhteisö on tarjonnut teistä jokaiselle niin aikuislinjalaiselle kuin 

päivälukiolaisellekin tilaisuuden kohdata monenlaisia ihmisiä, oppia uusia asioita 

erilaisuudesta, mahdollisuuden vaihtaa mielipiteitä ja saada tukea sekä kokea, ettei ole 

maailmassa yksin. 

 

Osa kipinäläisistä on uuden edessä ja tilanteessa, jossa saa pohtia, mikä on itselle hyvää, 

onnellista elämää. Hyvinkään lukiosta ja aikuislinjalta lakitetaan kahdessa juhlassa yhteensä 

250 uutta ylioppilasta. Aikuisten perusopetuksesta valmistuu 15 opiskelijaa ja yhteistyössä 

Hyrian tuva-koulutuksen kanssa on suoritettu lukuvuoden aikana 8 peruskoulun 

päättötodistusta ja Kipinän ryhmästä 22 opiskelijaa saa tutkintoon valmentavan koulutuksen 

todistuksen.  

 

Moni uusista ylioppilasta venyi erinomaisiin tuloksiin ja jokainen teki varmasti parhaansa. 

Pitkässä matematiikassa kaksi kevään tutkintoon osallistunutta saavuttivat koko maan 

mittakaavassa loistavat tulokset. Markus Montonen saa suorituksestaan 

Teknologiateollisuuden 100-vuotisäätiön 1000 euron stipendin. Veera Martikainen ja Mimmi 

Hänninen saivat ylioppilastutkinnossa 47 puoltoääntä ja 5 laudaturia. Toivon, että kaikki 
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ylioppilaat antavat itselleen arvosanan 10 ja haluavat hehkuttaa saavutustaan täysillä 

riippumatta siitä, mitä arvosanoja ja keskiarvoja ovat saaneet. Elämässä tulee olla hetkiä, 

jolloin arki unohtuu ja on pelkästään voittajaolo. 

 

Uuden edessä on myös täysin palvellut lehtori Jorma Kontiainen. Kemian ja matematiikan 

opettaminen ovat Jormalle olleet todellinen sydämen asia. Yli kolmenkymmenen vuoden 

urasta Jorma on tehnyt 26 vuotta Hyvinkään kaupungin palveluksessa ensin Hyvinkään 

Sveitsin lukiossa ja viimeiset vuodet Hyvinkään lukiossa Kipinässä. Muistoja työvuosista on 

varmasti jäänyt lukuisista kansainvälisistä projekteista ja luonnontiedelinjan yhteistyöstä niin 

yliopistojen kuin yritystenkin kanssa. Harva opettaja saa uransa aikana suunnitella oman 

laboratorioluokan alusta alkaen kollegansa kanssa ja nauttia motivoituneiden opiskelijoiden 

opettamisesta luonnontieteellisen erityistehtävän omaavassa lukiossa. Jorma muistaa aina 

kohdatessamme kertoa, kuinka hän pitää opettamisesta, opiskelijoista ja arvostaa 

kollegoitaan. Seuraavien vuosien sijaisjärjestelyistäkin on ollut jo puhetta, joten kevyt 

laskeutuminen vapaaherran elämään kulkee varmasti syksylläkin Kipinän kautta. 

Toivotamme Jormalle antoisia eläkepäiviä. 

 

Kiitos henkilökunnalle ja opiskelijoille hyvin tehdystä työstä ja rentouttavaa kesää kaikille! Kirsi 
 
 

 
 
 
Jorma Kontiaisen eläkejuhlia vietettiin Hirvihaaran kartanossa Mäntsälässä 
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OPISKELIJAHUOLTO 
 

Hyvinkään lukiossa toimii yhteinen yhteisöllisen opiskeluhuollon työryhmä. Työryhmä toimii 

koko yhteisön hyvinvoinnin edistäjänä. Opiskeluhuoltotyötä tekee koko henkilökunta. 

Yksilökohtaisen opiskeluhuollon palveluita lukiossa tarjoavat psykologit, kuraattorit, 

erityisopettajat, terveydenhoitajat, koululääkäri, opinto-ohjaajat ja kouluvalmentaja. 

Työntekijät toimivat yhteistyössä Keusoten ja nuorisopalveluiden, erikoissairaanhoidon, 

järjestöjen ja seurakunnan kanssa.  

 

 

HYVINKÄÄN LUKION VANHEMPAINYHDISTYS RY 

 

Lukuvuoden alkupuolella järjestimme Kipinän monitoimisalissa huoltajille luennon aiheesta 

Askarruttaako nuoren jaksaminen? Luennoitsijaksi oli kutsuttu psykologi Nina Pyykkönen. 

Ajankohtaista ja mielenkiintoista luentoa saapui kuuntelemaan mukava määrä osallistujia.  

 

Vuosikokouksessa 28.10.2025 yhdistyksen nimi muutettiin Hyvinkään lukion koti- ja 

kouluyhdistys ry:stä Hyvinkään lukion vanhempainyhdistys ry:ksi.  



7 

 

Joulumuistamisena hankimme uusia jäseniä tonttuperheeseen, joka koristaa joulun aikaan 

Kipinän lavaa. Helmikuussa olimme mukana vanhojen tanssien narikan työvoimana sekä 

järjestimme arpajaiset. Koko lukuvuoden ajan myimme Hyvinkään lukion hiha-

/haalarimerkkejä. Keväällä aloimme jo suunnitella uutta luentotilaisuutta ensi syksyksi 

aiheesta Digiaika ja aivot. Opiskelijoita muistettiin keväällä stipendein.  

 

Hyvinkään lukion vanhempainyhdistys ry:n hallituksen jäsenet 2025–2026: Noora Paajanen 

(pj), Tanja Hakakari (taloudenhoitaja), Salla Heiskanen, Essi-Noora Jyränki, Heidi Torkkeli 

(sihteeri), Sanna Wickman. Opettajajäsen: Monna Poikolainen. Opiskelijakunnan edustajat: 

Egero Aluste (syksy), Väinö Aaltonen (kevät) 

 

OPISKELIJAKUNNAN HALLITUKSEN VUOSIKERTOMUS 
 
OPKH lukuvuonna 2025–2026 

Puheenjohtajat: Egero Aluste (Syksy 2025), Väinö Aaltonen (Kevät 2026) 

Lisäksi hallituksen jäseninä toimineet: Leo Myllymäki, Elina Valtonen, Elma Lindholm, Julianna 

Wessman, Hilkka Prauda, Vilho Meriläinen, Nelli Toiviainen, Minja Mantila, Martti Karppinen, 

Veeti Räikkönen, Sofia Halenius, Ada Nwaeze, Henri Siltanen, Eetu Ahola, Eppu Hellman, Ossi 

Heroja, Fiona Iyare, Lilja Lindén, Julia Lukkarinen, Taimi Rousi, Iida Soupas ja Aapo Örn. 

Ohjaava opettaja: Lauri Vanhanen 

Lukuvuoden alussa syyskuussa 2025 OPKH järjesti opiskelijakunnan yleiskokouksen, jossa 

hallitusta täydennettiin ja OPKH:n sääntöjä uudistettiin. Syksyn aikana hallitus järjesti paljon 

erilaista ohjelmaa opiskelijoille, kuten tietokilpailuja, teemapäiviä, pukeutumiskilpailuja ja 

perjantaisin musiikkia ruokailuun. Hallitus sai oikein hyvää palautetta syksyn toiminnasta. 

 

Kevätlukukaudella pidettiin helmikuussa opiskelijakunnan vuosikokous, joka käsitteli hyvin 

tarkasti mitä aiempi hallitus oli tehnyt ja aikaansaanut. Sen lisäksi kokouksessa valittiin uusi 

puheenjohtaja Väinö Aaltonen vuodelle 2026 ja hallituksen jäsenissä tuli merkittäviä 

muutoksia, koska merkittävä osa aiemmasta hallituksesta väistyi heidän opintojensa 

lähentyessä loppua. Kevään aikana OPKH järjesti muutamia tapahtumia kuten 

sipulinsyöntikisa ja vapun perinteinen munkinsyöntikisa. Lisäksi OPKH oli mukana 

avustamassa muiden tapahtumissa, mm. politiikkatorilla. Hallitus myös suunnitteli miten se 

voisi toteuttaa pidempiaikaisia hankintoja parantamaan opiskelijoiden arkea. 
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TUTORTOIMINTA 2025-2026 
 

Lukuvuonna 25–26 tutoroinnissa oli mukana 16 opiskelijaa. Toiminta painottui 

syyslukukauteen. 

Tutorit olivat uusien ykkösten apuna jo ennen varsinaista lukuvuoden aloitusta, kun ykköset 

kävivät tutustumassa Kipinään ja hakemassa tietokoneensa. 

Tutorit toimivat ykkösille tärkeänä vertaistukena opastaen heitä lukion tärkeimmissä 

käytännöissä heti ensimmäisillä kouluviikoilla. Ykkösille järjestettiin lukuvuoden alussa 

ryhmäytystunti, johon kuului erilaisia ryhmäytymisleikkejä ja kisoja. Ryhmähenkeä 

kasvattavien kisojen parissa jatkettiin myös lokakuussa, kun tutorit järjestivät ykkösille nasut, 

joissa ryhmät kilpailivat keskenään erilaisissa tehtävissä. 

 

Tammikuussa tutorit olivat vielä henkilökunnan arvokkaana apuna ysien tutustumispäivänä. 

Lisäksi osa tutoreista toimi kouluvalmentaja Hanna Myrbergin tukena 

tapahtumatutoroinnissa läpi koko lukuvuoden. 

 

Keväällä 2026 alkoi uusien opiskelijoiden kouluttaminen tutoriksi. Koulutukseen osallistui 22 

opiskelijaa. Tutorkoulutettavat kävivät koulutuksen aikana vierailemassa Hyvinkään ja 

Rajamäen peruskouluissa. Vierailuilla he opastivat Hyvinkään lukioon hakeneita ysejä kohti 

lukioelämää. 

 

KOULUVALMENTAJA  

 
Lukiossa toimii kouluvalmentaja. Kouluvalmentajan työ on hyvin monipuolista; tavoitteena on 

koko opiskelijayhteisön hyvinvoinnin lisääminen, oppimisen, terveyden, turvallisuuden, 

esteettömyyden ja yhteisöllisyyden sekä osallisuuden edistäminen ja mahdollisten 

ongelmien ennaltaehkäisy.  

 

Kouluvalmentaja toimii osana lukion opiskelijahuoltoa ja oppimisen tukea. Kouluvalmentaja 

auttaa opiskeluun sitoutumisessa, koulupoissaolojen vähentämisessä, opiskelijan omien 

vahvuuksien löytämisessä ja niiden hyödyntämisessä. Myös jaksamisen tukeminen, 

opiskelutaitojen kehittäminen, opiskelumotivaation ja arjenhallintataitojen vahvistaminen 

kuuluvat kouluhyvinvointityöhön.  
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Koko kouluyhteisön hyvinvointia ovat kohentaneet mm. tunnetaitotyöskentelypajat, 

teemaviikot, ryhmäytymistoiminta, yksinäisyystyö ja kerhotoiminta. Yhteisöllisten 

tapahtumien, juhlien ja vapaa-ajantoiminnan järjestäminen on myös ollut osa 

kouluvalmentajan työtä. Sosiaalisessa mediassa on tehty näkyväksi lukion arkea, tapahtumia 

ja hyvinvointityötä. Se on ollut merkittävä kanava jakaa opiskelijoille hyvinvointitietoutta ja 

terveyttä edistävää sisältöä. ” Parasta työssäni ovat kohtaamiset opiskelijoiden kanssa. 

Erityisesti tapahtumien suunnittelu, luova työ ja hyvinvointia lisäävien ohjelmien kehittäminen 

nuorten kanssa on palkitsevaa. Innokkuus, ilo ja yhteisöllisyys ovat meidän vahvuuksiamme.”; 

kertoo Hanna Myrberg, Hyvinkään lukion kouluvalmentaja. 

 

Uusien ykkösten ryhmäytymisiltapäivä elokuussa 2025 

 

Iltapäivän aikana tehtiin erilaisia juttuja oman kiinnostuksen mukaan, mikä teki tunnelmasta 

rennon ja innostavan. Osa lähti pelaamaan minigolfia, jossa pääsivät tutustumaan uusiin 

ihmisiin hauskassa ja leikkimielisessä hengessä. Toiset taas osallistuivat taidepajaan, jossa sai 

ilmaista itseään luovasti ja jutella samalla muiden kanssa. Lisäksi mm. pelasimme, teimme 

käsitöitä, kisailimme ja musisoimme. Oli mukavaa huomata, kuinka helposti uusiin kavereihin 

pystyi tutustumaan yhteisen tekemisen kautta. 
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Tapahtumatutorit  

 

 
 

 

Lukion tapahtumatutorit ovat toisen vuosikurssin opiskelijoita, jotka tuovat koulun arkeen 

energiaa ja yhteishenkeä. He suunnittelevat ja järjestävät monipuolista ohjelmaa koko 

koululle hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden vahvistamiseksi. Tapahtumatutorien järjestämissä 

hetkissä on ollut tarjolla esimerkiksi leikkimielisiä kisoja, musiikkia, taidetta ja rentoja 

kohtaamisia. He luovat tilaisuuksia, joissa opiskelijat pääsevät tutustumaan toisiinsa 

paremmin ja irtautumaan hetkeksi arjen kiireistä. Tapahtumatutorit ovat tärkeä osa koulun 

yhteisöä – heidän ansiostaan koulussa on helpompi viihtyä ja tuntea kuuluvansa joukkoon. 
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LukioLounge 

 

LukioLounge on torstai-iltapäivisin järjestettävä hetki, joka tuo opiskelijat yhteen rennossa ja 

mukavassa ilmapiirissä. Se tarjoaa mahdollisuuden yhteisiin kohtaamisiin, tekemiseen ja 

vapaaseen jutusteluun arjen keskellä. LukioLoungessa vietettiin aikaa kavereiden kanssa, 

tutustuttiin uusiin ihmisiin ja nauttittiin pienistä herkuista. Tärkeintä on ollut yhdessäolo ja 

hyvä fiilis – pieni piristys koulupäivään, joka vahvistaa yhteisöllisyyttä ja tekee lukioarjesta 

entistä viihtyisämpää. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Hyvinvointiviikko 

 

Lukion hyvinvointiviikkoa vietettiin pimeimpään aikaan marraskuussa. Hyvinvointiviikko oli 

koko kouluyhteisön yhteinen teemaviikko, joka keskittyi jaksamiseen, hyvään oloon ja 

yhteishengen vahvistamiseen. Viikon aikana koulussa järjestettiin monipuolista ohjelmaa, 

jokaiselle jotakin – mahdollisuuksia liikkua, rentoutua, kokeilla uutta ja viettää aikaa yhdessä. 

Hyvinvointiviikkoon kuuluu esimerkiksi erilaisia työpajoja, luentoja, liikuntaa, luovaa tekemistä 

sekä yhteisiä hetkiä, joissa voi pysähtyä arjen keskellä. Tavoitteena on vahvistaa 

opiskelijoiden hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä sekä muistuttaa siitä, kuinka tärkeää on pitää 

huolta itsestä ja toisista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

Iltanuotio 2025  

 

Perinteinen lukion iltama, Iltanuotio 2025 oli yhteinen iltajuhla opiskelijoille, huoltajille ja 

henkilökunnalle. Tapahtuma kokosi koko kouluyhteisön yhteen nauttimaan rennosta 

tunnelmasta ja monipuolisesta ohjelmasta. Illan aikana nähtiin ja kuultiin musiikkia, sketsejä, 

viihdettä ja näytelmiä, jotka toivat esiin opiskelijoiden ja opettajien luovuutta. Yksi illan 

kohokohdista oli opettajien oma tosi-tv-show, joka sai yleisön nauramaan ja kannustamaan 

opettajia huikeisiin suorituksiin. Iltanuotio oli upea päätös hyvinvointiviikolle. 
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Ystävänpäiväviikon pingisturnaus 

 

Järjestimme perinteisen pingisturnauksen ystävänpäiväviikolla helmikuussa. Vastakkain 

asettuivat opettajien ja opiskelijoiden joukkueet. Turnaus oteltiin hyvässä hengessä, pelit 

tarjosivat vauhtia ja jännittäviä hetkiä. Tällä kerralla opiskelijat osoittivat vahvempaa 

osaamista ja voittivat turnauksen.  
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Penkkarit 

 

Vuoden 2026 penkkarit olivat yksi lukion hauskimmista ja odotetuimmista tapahtumista. 

Päivä oli täynnä iloista tunnelmaa, mukavaa ohjelmaa ja yhdessä juhlimista. Abiturientit 

pukeutuivat näyttäviin ja kekseliäisiin asuihin, jotka toivat väriä ja huumoria koulun arkeen. 

Abigaalassa palkittiin ansioituneita opiskelijoita.  
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Opiskeluhuollon kevätkohtaaminen 

 

Opiskeluhuollon kevätkohtaamisia järjestettiin 15.4. rennossa ja lämpimässä tunnelmassa. 

Tarjolla oli aamupalaa, musiikkia ja pääsimme vaihtamaan kuulumisia iloisesti. Kohtaamiset 

tarjoavat mahdollisuuksia tutustumiseen, yhteisöllisyyden vahvistamiseen ja hyvinvointiin 

arjen keskellä.  
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Lukuviikko 

 

Hyvinkään lukiossa järjestettiin 20.–24.4.2026 perinteinen lukuviikko, jonka tavoitteena oli 

innostaa opiskelijoita lukemaan, kirjoittamaan ja ilmaisemaan itseään monipuolisesti 

kirjallisuuden keinoin. Viikon aikana toteutettiin erilaisia tapahtumia, jotka tarjosivat 

mahdollisuuksia sekä luovaan tekemiseen että yhteisölliseen osallistumiseen. Viikko 

käynnistyi maanantaina open mic -tilaisuudella stagella klo 11–13. Opettajat esittelivät omia 

lempikirjojaan, ja lisäksi lava oli avoin opiskelijoiden esityksille. Tilaisuudessa kuultiin muun 

muassa laulua, musiikkia, lukukokemuksia ja esitettiin kysymyksiä kirjavieraille. Tapahtuma loi 

rennon ja kannustavan ilmapiirin viikon aloitukselle. 

 

Tiistaina järjestettiin “Luovuuden päivä ja kauniita sanoja” toisen kerroksen aulassa. 

Opiskelijat pääsivät kokeilemaan erilaisia tapoja tuottaa tekstiä ja jakamaan ajatuksiaan 

sanojen kautta. Päivä rohkaisi luovuuteen ja toi esiin opiskelijoiden monipuolista ilmaisua. 

Keskiviikkona ohjelmassa oli lukumaraton sekä elävä kirjasto stagella klo 11–13. 

Lukumaraton kannusti keskittymään lukemiseen pidemmän aikaa, kun taas elävä kirjasto 

tarjosi mahdollisuuden “lainata” ihmisiä ja kuulla heidän tarinoitaan, mikä lisäsi ymmärrystä 

erilaisista näkökulmista. 

 

Torstaina oppitunneilla vieraili runo- ja kirjailijavieraita, jotka toivat kirjallisuuden lähemmäs 

opiskelijoita omien kokemustensa ja teostensa kautta. Vierailut rikastuttivat opetusta ja 

tarjosivat keinoja erilaisten tekstien tulkintaan, teemana oli rakkaus. 

Perjantai huipentui roikkumiskisaan, runonlausuntaa kuunnellen tietenkin.  
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Lukuviikon runokisan satoa 
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LUONNONTIEDELINJAN KUULUMISIA 

 

 
Lokakuussa 2025 lukiomme aktiivisia LUMA-opettajia osallistui Maol ry:n syyskoulutuspäiville. 

MAOLin 90-vuotisjuhlavuoden kunniaksi koulutuspäivät järjestettiin Tukholman risteilyllä. 

Luennoilla ja työpajoissa opittiin mm. tekoälylukutaidosta, kansallisesta matematiikan 

oppimistulosten pitkittäisarvioinnista, kosmologiasta ja pakopeleistä. Tukholmassa vierailtiin 

mm. Nobel-museossa ja Tekniska museet:ssa. 
 

 
Matemaattisten aineiden opettajien liiton 90-vuotisjuhlahumussa 
 

Hyvinkään lukio kuuluu luonnontiedelukioiden valtakunnalliseen luonnontiedelukioiden 

Lukema-verkostoon. Verkosto tarjoaa mm. oppilaille tapahtumia ja opettajille 

täydennyskoulutusta ja luonnontieteiden opetukseen soveltuvia materiaaleja. Marraskuussa 

lukiomme joukkue osallistui ÄlyX?-tekoälyaiheiseen ideointikilpailuun. 

 

Marraskuussa fysiikan opettaja Mirjami Kiuru osallistui ESERO Finlandin Revontulikurssille 

Ivalossa. Kurssin aikana perehdyttiin revontulien fysiikkaan sekä erilaisiin satelliitteihin, jotka 

Aurinkoa tarkkailevat. Lisäksi vierailtiin Sodankylän geofysiikan observatoriolla.  
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Vierailulla Sodankylän geofysiikan observatoriolla 
 

Huhtikuussa biologian ja maantieteen opettaja Mari Niemi osallistui Lukeman tarjoamalle 

lukion luonnontiedeopettajille suunnatulle kolmipäiväiselle Itämerikurssille Tvärminnessä.  

 

Toukokuussa Hyvinkään lukion luonnontiedeopetus oli esillä Oulussa, kun luonnontiedeopet 

Suvi Aspholm, Mirjami Kiuru, Mari Niemi ja Tiia Åkerman osallistuivat Oulun LUMA-päiville ja 

Lukema-tapahtumaan 6.-8.5.2026. Suvi ja Mirjami esittelivät tapahtumassa Vihreän siirtymän 

työpajaa ja Mari ja Tiia Tunne maapallosi -opintojaksoa, joka on fysiikan ja maantieteen 

yhteinen opintojakso. 

 

 

MAOL ry:n Neljän tieteen kisat 
 

MAOL ry:n kilpailutoimikunta järjestää kansalliset matematiikan, tietotekniikan, fysiikan ja 

kemian kilpailut lukiolaisille. Hyvinkään lukiosta erinomaista menestystä saavutettiin 

kemiakilpailussa. 29.10.2025 järjestetyn kilpailun avoimessa sarjassa sijalle 24. Sijoittui Aarre 

Kalanen. Myös Roosa Kokko (73.) ja Neela Jakonen (135.) ansaitsevat onnittelut hienoista 

sijoituksista kilpailussa. 

 

LUMAstartti 
 

Syksyn 2025 ensimmäisen vuosikurssin luonnontiedelinjan opiskelijat aloittivat 

luonnontiedeopintonsa lukiomme omalla LUMAstartti-opintojaksolla heti ensimmäisellä 
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kouluviikolla. LUMAstartti sisältää opintoja neljästä eri oppiaineesta: fysiikasta, kemiasta, 

biologiasta ja maantieteestä. Opinnot keskittyivät kokeellisiin ryhmissä tehtäviin tutkimuksiin, 

mutta jakso sisälsi myös jonkin verran teoriaopintoja. LUMAstartin opintojakson 

tarkoituksena oli tutustuttaa opiskelijoita toisiinsa sekä lukiomme LUMA-aineiden opettajiin.  

 

Opintojaksoon oli suunniteltu myös retki seurakunnan Sääksin leirikeskukseen, joka 

toteutettiin 28.8. iltapäivällä. Kävelimme Märkiön lammen parkkipaikalta noin 3 km:n matkan 

Sääksin rannalle. Sää suosi meitä, saimme aurinkoisen illan yhteiseen illanviettoon. 

Ohjelmassa oli pelejä, saunomista ja uimista sekä makkaran ja lettujen paistamista 

grillikodassa. Illan aikana oli mahdollisuus myös valmistaa Kipinä-pinssi, johon sai valita 

luonnontiedeaiheisen kuvan eri vaihtoehdoista. Opintojakson lopulla tehdyn palautekyselyn 

mukaan opiskelijat olivat erittäin tyytyväisiä opintojakson sisältöön. LUMAstartilla aloittavat 

myös tulevana syksynä 2026 luonnontiedelinjan valinneet opiskelijat. 

 

     
Sää suosi ulkona viihtyviä luonnontiedelinjan opiskelijoita 
 

Lumakeidas 
 

Lumakeidas on torstaisin klo 14.30–16 sekä arviointiviikolla oleva tukipaja, jossa voi tehdä 

läksyjä ja / tai saada tukiopetusta matematiikassa, fysiikassa ja kemiassa. Jokaisella 

lumakeitaalla on em. aineiden opettajia paikalla. Toiminta on vakiinnuttanut paikkansa 

LUMA-opetuksessa. 

 

LUMA-viikko  
 

27.–31.10. vietettiin luonnontieteiden ja matematiikan teemaviikkoa eli LUMA-viikkoa. 
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Ohjelmassa oli päivittäin julkaistavat eri oppiaineiden sähköiset pulmatehtävät. Ruokalan 

näytöllä oli joka päivä luontolive-esityksiä niin Afrikan savanneilta kuin lunniyhteiskunnasta ja 

joen pohjasta. 

Lumaluokkien läheisyydessä oli monenlaista tekemistä välituntien aikana. Opiskelijat pääsivät 

tekemään hyönteispiirroksia ja rakentamaan DNA-mallia legopalikoilla sekä arvuuttelemaan 

päivän mikroskooppinäytettä. Tarjolla oli myös korianterin maistelutesti, jonka avulla 

selvitettiin, minkälaisen makuelämyksen yritti eri yksilöille tuottaa. Suosittuja palapelejä löytyi 

lähes kaikkien luma-aineiden teemoilla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisäksi tarjolla oli visainen karttatehtävä ja arviointitehtävä makaronien lukumäärästä 

pullossa. Museovisassa pohdittiin vanhojen opetustaulujen sisältöä.  Matematiikan 

pulmapeleissä riitti myös ratkottavaa. 

Tapainlinnan koulun matematiikkaluokkalaiset (7.-9-luokkalaiset) kävivät tutustumassa 

matematiikan, kemian ja fysiikan lukio-opetukseen. 

 

Lumaviikon perinteisiä kilpailuja ovat myös näppistaituri- ja piipääkisat. 

Näppistaiturikisan voittaja oli Atte Lehtonen. 
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Piin likiarvon parhaiten muisti Iida Soupas. Hänet nimettiin Vuoden Piipääksi 2025. Iida 

muisti kisassa 402 piin numeroa. Palkintona on 402 suklaakonvehtia! 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUMA-viikon perinteinen shakkiturnaus järjestettiin innokkaille pelaajille. 

 

Valtameren suojelusta kertova elokuva  “Ocean with David Attenborough” esitettiin noin 200 

opiskelijalle. 

 

Viikon aikana saimme kolmea luennoitsijavierasta.  

Tutkija Antti Mäkelä (Ilmatieteen laitos): Ukkonen ja salamat. 

Jarmo Räisänen (Väisälä Oyj): Meteorologiset anturit. 

Oikeuskemisti Pirkko Kriikku (Terveyden ja hyvinvoinnin laitos): Myrkytyskuolemat ja 

huumetutkimukset – oikeuskemisti kuoleman äärellä   
 



25 

 

  
Jarmo Räisänen                                        Pirkko Kriikku                  Antti Mäkelä 

 
 

 Luonnontiedelinjan kevätretki 

 

29.4. 2. vuosikurssin lumalinjan opiskelijoiden kevätretkellä tutustuttiin Tampereen yliopiston 

Hervannan ja Kaupin kampuksille.  Mukana oli yli 70 opiskelijaa. 

Tietoa tuli paljon mm. virtuaaliteknologiasta, bioteknologiasta ja ainutlaatuisesta 

taitokeskuksesta, jossa potilastyötä saa harjoitella aidon oloisten nukkejen kanssa.  

Museokeskus Vapriikin Muinais-DNA-näyttely valaisi arkeologian ja historian tutkimusta 

biologian avulla.  

 

 

Hervannan  kampuksella          Banaanikärpäslaboratoriossa Kaupissa                                           
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Fysiikka 
 

Fysiikan opintojaksoilla on vierailtu mm. Helsingin yliopiston Tähtitieteen laitoksella ja 

tiedemuseo Liekin Observatoriolla Helsingin Tähtitorninmäellä (FY16 Tähtitiede). Lisäksi 

Hyvinkään lukion opiskelijoita on osallistunut tytöille suunnattuun Shaking Up Tech -

tapahtumaan Oulun yliopistolla tammikuussa.  

 

Kansainvälinen automaatio- ja robotiikkaprojekti 

 

Kahdeksan opiskelijan ryhmä osallistui kansainväliseen robotiikkaa ja automaatiota 

käsittelevään ERASMUS-projektiin. Ryhmä vieraili Helmikuussa Espanjan Aracenassa, jossa 

opiskelijat majoittuivat isäntäperheissä ja opettelivat ohjelmakoodin ja fyysisen maailman 

yhteyksiä Raspberry Pi-pico tietokoneiden ympärille rakennettujen laitteiden kanssa. 

Espanjalaisten vastavierailulla huhtikuussa hommia jatkettiin ohjelmoinnin perusteiden ja 

moottorien käytön opettelulla niin ikään Raspberry Pi-koneiden kanssa.  

 

 

NOT-tiedeleirikoulu 

 

Hyvinkään lukion fysiikan opiskelijat Eetu Ahola, Elli Rantakömi, Henna Heikkinen, Janniina 

Ettanen, Sanni Jokinen ja Sanni Maasola osallistuivat fysiikan opettajansa Tiia Åkermanin 

kanssa Turun yliopiston järjestämään NOT (Nordic Optical Telescope) -kouluun La Palmalla 

4.-10.11.2025. Ennen matkaa opiskelijat osallistuivat kahdelle etäluennolle, jossa käytiin läpi 

sekä havaintojen tekoa teleskoopilla että ohjelmistojen käyttöä ja valittiin havaittavat kohteet. 

La Palmalla vietettiin yksi kokonainen vuorokausi ylhäällä vuorella. Vuorokauteen kuului 

vierailuja saaren teleskoopeilla, kuten GTC:lla, joka on yksi maailman suurimmista 

peiliteleskoopeista.  Päivä vuorella huipentui kuitenkin yöllä NOTilla tehtäviin havaintoihin. 

Havaintoyö oli hyvä ja saimmekin paljon upeita kuvia niin tähtisumuista kuin galakseista. 

Myös ulkona saimme ennen Kuun nousua ihailla upeaa tähtitaivasta ja Linnunradan vyötä.  

Viikon aikana opiskelijat osallistuivat myös upealle 18 km mittaiselle tulivuorivaellukselle, 

oppien paljon saaren geologiasta, sekä parin tunnin valasretkelle, jossa laavakenttiä 

havainnointiin mereltä käsin, ja toki nähtiin myös valaita. 
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Kemia 
 

Kemian paikallisilla opintojaksoilla on käyty vierailuilla lähialueella. 

Laborointi tutuksi –opintojaksoilla kävimme Willan kauppakeskuksessa Hyvinkään 

Ykkösapteekissa apteekkari Antti Puustisen vieraana 19.11.2025. Saimme tietoa apteekkialan 

koulutuksesta, toiminnasta, lääkkeiden varastoinnista ja apteekkialaa koskevasta 

lainsäädännöstä. 
 

Kosmetiikan kemian opintojaksolla kävimme Laurean Tikkurilan kampuksella 19.3.2026. 

Sanna Torikka esitteli meille Tikkurilan kampusta ja saimme tietoa estenomiopinnoista. 
 

 

Lotta Laevuon ja Inkeri Keinäsen kertomus LUKEMA-verkoston järjestämästä opiskelijoiden 

opintoretkestä Kokkolan teollisuusalueelle (KIP) syksyllä 2026: 

 

Olimme Kokkolassa LUKEMA-Verkoston kemian opintoretkellä 30.9-2.10.2025. Majoituimme kaksi 

yötä hostellissa ja saimme ruokailut veloituksetta. 

Pääsimme kuuntelemaan eri kemian alan yritysten esittelyjä, kuten Unicoren ja Hycamiten 

toiminnasta. 
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Saimme myös esittelyn KIP:in alueelle, jonka jälkeen pääsimme käymään Yaran tehtaalla, joka 

sijaitsee kyseisellä alueella. Yara on kaliumsulfaatti- ja rehufosfaattitehdas. Lisäksi siellä 

varastoidaan sekä toimitetaan ammoniakkia sekä fosforihappoa. Vierailu oli mielenkiintoinen, 

koska pääsimme oikeasti tehtaiden sisään ja saimme laittaa oikeat suojavarusteet päällemme. 

 

Vietimme paljon aikaa Kokkolan yliopistokeskuksessa. Siellä pääsimme tekemään esimerkiksi 

omasta DNA:sta korut laboratoriossa. 

 

Pelasimme myös Itämeri-pakopeliä, jossa piti selvittää, mikä aiheuttaa sen saastumisen. Näimme 

yliopistokeskuksella myös ison 3D-tulistimen.  

Reissu oli yleisesti tosi kiinnostava ja opettavainen. 

 

 
 

 

 

Hiilinieluja retkeillen –opintojakso 
 

Hiilinielu opintojakso koottiin kasaan neljästä eri retkestä: metsä ja suo hiilinieluna, maaperä 

hiilinieluna sekä meri hiilinieluna. Opintojakso on kemian, biologian ja filosofian kanssa 

yhteinen. Opettajina toimivat Suvi Aspholm, Mari Niemi ja Kati Lücke.  Metsän hiilinielukykyä 

käytiin tutustumassa Helsingin yliopiston Hyytiälän metsäntutkimusasemalla Ruovedellä 3.–
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4.10. Opiskelijat saivat kuunnella tutkijan luennon puiden hiilensidonnasta. Opiskelijat 

pääsivät osallistumaan tiedepolkuun, jossa he pääsivät kokeilemaan mm. puuston mittausta. 

Hyytiälästä oli varattu yöpymispaikat ja rantasauna, joten siellä sai viettää hieman vapaa-

aikaakin. Seuraavana aamuna oli bussikuljetus Siikanevan suolle.  

 

Maaliskuun alussa tutkija Kenneth Peltokangas Helsingin yliopistosta kävi koulullamme 

pitämässä luennon maaperän kyvystä sitoa hiilidioksidia. Luennoille osallistui muitakin 

opiskelijoita kuin Hiilinielu-opintojaksolaisia. Maaperää ja sen rakennetta kävimme 

katsomassa 21.4. Hyrian luonnonvarakampus Uumolla.  Saimme tietoa myös Uumon 

opintotarjonnasta. Mittasimme samalla maaperän happamuutta.  

 

Viimeinen retki tehtiin Suomenlinnaan 18.5. Tarkoituksena oli miettiä meren kykyä sitoa 

itseensä hiilidioksidia. Suomenlinnassa tehtiin myös kemian ja biologian kokeellisia töitä, 

kuten meriveden suolapitoisuus, ionit, pohja- ja pintaeliöt.  

Opintojaksoon sisältyi myös muutama oppitunti luokassa ja oman portfolion kirjoittamista 

retkistä. 
 

 

 

Hyytiälän metsäasemalla                                                       Kenneth Peltokangas kertoo maaperän hiilensidonnasta  
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Uumolla pH-mittausten valmistelua                Uumolla 

 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Siikanevan suolla 
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Biologia 

 

15.–17.8. Viikonloppuvaellus Seitsemisen kansallispuistossa (Bi13 ja Li17, Vaelluskurssit) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.9. Myötätuulta purjeisiin -yhteistyöretki ruotsin opiskelijoiden kanssa: Purjehdusta 

Porvoossa ruotsiksi jahti Alexandralla. 
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7.-11.9. Erasmus+-projekti Liettuassa  

Biologian projekti (luonnon monimuotoisuus sekä sen tutkimus ja havainnointi tilastollisin 

menetelmin) toteutettiin Liettuassa Šiauliaissa kumppanikoulu Didždvario gimnazija -lukion 

kanssa. Matka toteutettiin Erasmus+ -varoin ”Green travel” -ajatuksella. Matka Hyvinkäältä 

Liettuaan ja takaisin kotiin taittui maata pitkin busseilla, lautalla, raitiovaunulla ja junalla. 

Mukana oli 7 opiskelijaa Hyvinkään lukiosta ja kaksi biologian opettajaa (Mari Niemi ja Terhi 

Korpela). Opiskelijoilla oli perhemajoitus. 

 

 

 3.10–4.10 Hiilinieluja retkeillen opintojakson opiskelijat Hyytiälän metsäasemalla. 18.5. 2026 

Hiilinieluja retkeillen –opintojaksolla tehtiin merentutkimusretki Suomenlinnaan. 
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30.10. DNA-elektroforeesin tekeminen Heurekassa (Bi06.1) 
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3.11. Tutkija tavattavissa -etävierailu: Otto Stenberg, Hammasfossiilit ja karhujen evoluutio 

(BI01.5) 

14.1. Bi11-opiskelijat vierailivat Vantaan Jumbon Veripalvelussa tutustumassa veren- ja 

plasman luovutukseen. 

17.3. Solun kemiaa -ryhmä (BI07) tutustui tutkimus- ja opiskelumahdollisuuksiin 

Biomedicumissa ja FIMM:ssä (Suomen molekyylilääketieteen instituutti) mm. kudospankin 

tiloihin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.3. Opintoretki Korkeasaareen tarkkailemaan eläinten käyttäytymistä (Bi14 Tutkimme 

eläimiä) 

15.4. Bi08/15-opiskelijat tiirailivat lintuja Ridasjärven lintutornilla ja 11.5. retkeilivät 

Vaskivuoren luonnonsuojelualueella. 

20.4. Bi08/15-ryhmä vieraili Luonnontieteellisen keskusmuseon DNA-laboratoriossa 

tutustumassa DNA-viivakoodien tekemiseen. DNA-viivakoodien tutkimuksesta ryhmälle kertoi 

Oulun yliopiston tutkija Niina Kiljunen to 30.4. 
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4.5. BI06.3-ryhmä Heurekassa elektroforeesilaboratoriossa 

6.5. BI06.2-ryhmä Heurekassa elektroforeesilaboratoriossa 

7.5. Otaniemen lukion Biotekniikan laboratoriossa tekemässä pGLO transformaatio-työ (Bi10 

Mikrobiologiaa) 

11.5. Bi06.4-ryhmä Heurekassa tekemässä DNA-elektroforeesityön. 

12.5. Opintoretki Sveitsin luonnonpuistoon. Aiheena on luonnon monimuotoisuuden ja lajien 

välisten suhteiden tutkiminen (BI02-3.11) 

Lisäksi oppitunneilla on lukuvuoden aikana vieraillut etänä Tutkija tavattavissa –palvelun 

kautta tutkijoita ja alan opiskelijoita. 
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Maantiede 

 

29.10. Museokeskus Taikan Villatehdas-näyttelyssä tutustuttiin Hyvinkään 

kaupungistumishistoriaan (GE10.1) 

4.11. Hyvinkään kaupungin kaavailtaan osallistuminen. Aiheena mm. Hyvinkään kirkon tontin 

kaavasuunnittelutilanne (GE04.1) 

5.11. Kirjavinkkaus ympäristö- ja luontoaiheisista teoksista Hyvinkään pääkirjastossa (GE10.1) 

12.11. Järvenpään museossa opiskelijat perehtyivät siihen, mitä maantieteellisiä ilmiöitä 

maalaustaiteessa käsitellään. Osallistuimme aistiopastukseen (GE10.1) 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.11. Tutkija tavattavissa -etävierailu: William Smolander: kaupunkimaantiede (GE04.1) 

20.1. 11 opiskelijaa osallistui Biologian ja maantieteen opettajien liiton järjestämään 

maantiedekilpailuun 

19.3. G03-opiskelijat osallistuivat Nuorten Akatemian ja Mifuko Trust-säätiön 

yhteistyöhankkeen Connect for global Change suunnitteluun. Aineistoja testattiin 19.5 Ge01-

oppitunnilla. 

 



38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.4. Ge07-ryhmä vieraili Helsingin yliopiston Seismologian laitoksella ja GTK:lla Espoossa. 

Kuuntelimme luentoja ja vierailimme kivimuseossa. Saman viikon pe Ge07-oppitunnilla 

vieraili geologi Elina Lehtonen, joka kertoi mm. Suomen ja Hyvinkään muinaisista tulivuorista. 

Kurssilla tehtiin 4.5. retki Nurmijärven geofysiikan observatorioon ja ke 13.5. Sveitsin 

luonnonsuojelualueelle jääkauden jättämiä jälkiä katselemaan. 
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30.4. Hyvinkään kaupungin kaava-arkkitehti Mirka Karttunen vieraili Ge04-ryhmien 

oppitunnilla kertomassa alueiden käytön suunnittelusta Hyvinkäällä. 

Lisäksi oppitunneilla on lukuvuoden aikana vieraillut etänä Geopisteen ja Tutkija tavattavissa 

–palvelun kautta tutkijoita ja alan opiskelijoita. 

 

Matematiikka 

 

Lukiossamme järjestettiin 8. huhtikuuta kansainvälinen Kenguru-kilpailu, jossa ratkottiin 

matemaattista havainto- ja päättelykykyä vaativia tehtäviä. Vaikka maailmanlaajuisesti kisaa 

on käyty jo useana vuonna, meidän lukiomme opiskelijat osallistuivat siihen nyt ensimmäistä 

kertaa. Tämä ensimmäinen kerta houkutti mukaan neljä kisailijaa, mutta toivottavasti 

jatkossa, kun kisa käy tutummaksi, kilpailijoiden määräkin kasvaa.  

Opiskelijoiden saavuttamat tulokset olivat jonkin verran valtakunnallista keskiarvoa 

parempia.  

Parhaan kokonaispistemäärän (57/105) ja peräkkäisten oikeiden vastausten 

(kenguruloikkien) lukumäärän (8) saavutti Aksel Kuukkanen. Toisen sijan saavutti vain yhtä 

pienemmällä pistemäärällä Jenna Erola. Onnittelut heille! 

 

 

 

HUMANISTISET AINEET 
 

Historia  

 

Lukuvuoden mittaan historian opiskelijat kävivät vierailuilla Hyvinkään museoissa, kuten 

Rautatiemuseossa, kaupunginmuseossa ja Villatehtaan tehdasmuseossa. Museoissa 

perehdyttiin Hyvinkään rooliin Suomen historiassa, varsinkin teollistumisen aikakauteen. 

Paikalliset museot tarjoavat hyvän näköalan Suomen historian ilmiöihin!  

 

Hyvinkään ulkopuolisista kohteista kävimme Parolan panssarimuseossa sekä Riihimäen 

Lasimuseossa ja Metsästysmuseossa. Kevään huipennus oli vierailu tiedekeskus Muistiin, 

Mikkeliin! Muistissa esiteltiin suomalaisten kokemuksia sodasta ja sodasta selviytymisestä, 

kuten resilienssistä. Retki lisäsi tietoutta sodan vaikutuksesta suomalaiselle yhteiskunnalle. 

Vierailulle saimme tukea Perinneweljiltä sekä Pohjois-Uusimaan Perinneyhdistyksiltä. 

Matkalla olivat mukana Antti Räsänen, Hannele Sandberg, Kirsi Valajärvi sekä eläköitynyt 

sivistysjohtaja Pentti Halonen.  
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Syksyllä historian aineryhmä teki opintomatkan Kansallisteatteriin katsomaan spektaakkelia 

Täällä Pohjantähden alla.  

 

 

 

 

Yhteiskuntaoppi  

 

Lakitiedon opiskelijat ovat käyneet seuraamassa Hyvinkään käräjäoikeuden rikosistuntoja 

lakitiedon opintojaksoilla. Syksyllä lakitiedon kurssilla vieraili asianajaja Ritva Rämä 

kertomassa urapolustaan ja asianajajan työstä.  Keväällä vieraana oli asianajaja Noora 

Stenholm. 

 

Lukion toiselle vuosikurssille järjestettiin yrittäjäpaneeli 23.4. Paikalla oli neljä paikallista 

yrittäjää kertomassa urapolkuaan: Jere Eronen (Pestman), Toni Rytkönen (Napalmi 

Tietotekniikka Oy), Fehime Seifulla (Tanssikeskus Element) ja Henna Kujala (Minigolfmaailma). 

Tilaisuuden juonsivat Väinö Aaltonen ja Lilja Linden.   

 

Yritysvierailuita on tehty esim. Hyvinkään minigolfmaailmaan, Hotelli Sveitsiin ja 

Kierrätyskeskus Kerkkään.  Yrittäjänpäivänä (5.9.) toteutettiin yrittäjäsuunnistus. Mukana oli 

puolen tusinaa paikallisia yrityksiä (esim. Minigolfmaailma, Nordic Reise, Sylvian teesalonki, 

Napalmi tietotekniikka Oy) sekä ammattikorkeakoulu Laurea ja Ohjaamo.  
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Yhteiskuntaopissa on tehty kaksi vierailua eduskuntaan. Syksyllä kävimme Onni Rostilan (ps.) 

vieraana ja keväällä Pinja Perholehdon (sdp). Molemmille vierailuille osallistui mukava määrä 

oppilaita! 

Suosittu sijoittajakoulu osallistui pörssipäivään Helsingin pörssitalolla 10.11. Hyvinkäältä 

ponnistanut tunnettu sijoittaja Esa Juntunen luennoi nuorille vinkkejä vaurastumiseen 4.11. 

Sijoittajakoulu jatkui koko lukuvuoden. 

 

Korkeakouluyhteistyötä on toteutettu vierailemalla Laurean Hyvinkään toimipisteeseen. 

Aalto-yliopiston työpaja ”Mun tulevaisuus” järjestettiin lukiossa kahteen kertaan. Lukion 

markkinointiryhmä osallistui Aalto yliopiston työpajaan Otaniemen kampuksella visuaalisen 

ilmeen muotoilusta.  

Lukio osallistui Turpo-tietäjä ja Talousguru-kilpailuihin. Molempiin kilpailun osallistui noin viisi 

osallistujaa.  

Humanistiviikkoa vietettiin teemalla Murros (viikko 10). Murrosta tarkasteltiin useista 

näkökulmista ja varsinaista teemaviikkoa edelsi useampi tasokas asiantuntijaluento: Erkki 

Liikanen, Henri Vanhanen ja Mika Hentunen. Varsinaisella teemaviikolla järjestettiin Sitran 

työpajoja, Santeri Leinosen luento, Martti Turtolan luento, politiikkatori sekä monitoimisalissa 

katsottiin elokuva Näkemiin Neuvostoliitto. Iikka Väisänen piti omakohtaisiin kokemuksiin 

perustuvan esipuheen Näkemiin Neuvostoliitto -elokuvaan. 

  

Euroopan parlamentin Ambassador School (EPAS) -ryhmä oli syyslukukaudella mukana 

järjestämässä Henri Vanhasen vierailua sekä kevätlukukaudella Rain Mutkan vierailua.  

Marraskuussa 2025 EPAS-ryhmä teki opintomatkan Brysseliin Belgiaan. Vierailimme 

Euroopan parlamentissa Mep Mika Aaltolan vieraana. Lisäksi vierailimme Euroopan 

komissiossa, Suomen EU-suurlähetystössä sekä Euroopan unionin neuvostossa.  

 

Huhtikuussa EPAS-ryhmäläiset vierailivat Viron suurlähetystössä Helsingissä. Saimme myös 

vieraaksi Mendestä Ranskasta Jean-Antoine Chaptel- lukion, joka on myös EPAS – koulu. 

Suomalaiset opiskelijat toimivat ranskalaisten opiskelijoiden tutoreina heidän 

vierailuviikkonsa ajan. Työskentelimme myös yhdessä keskustellen eurooppalaisuudesta ja 

opiskelijat ottivat yhdessä kuvat mitä eurooppalaisuus heille merkitsee.  Eurooppa-päivänä 

EPAS-ryhmä järjesti Eurooppa-näyttelyn ja tietovisan koko koululle.  

 

EPAS – toiminnassa teemme yhteistyötä Sitran kanssa. Syksyllä ja keväällä osa ryhmän 

opiskelijoista on vieraillut panelisteina Sitran tulevaisuuden EU-johtajat koulutustilaisuudessa 

hotelli Sveitsissä Hyvinkäällä. 
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Kulttuuriviikko 

 

Viikko 16 oli Hyvinkään lukiossa kulttuuriviikko.  

 

Maanantaina 13.4. opiskelijoilla oli mahdollisuus osallistua taidetyöpajaan tai 

kansantanssiryhmä Suhinan järjestämään tanssityöpajaan. Saimme iltapäivällä vieraaksi 

Dreams- lähettiläs Hassan Maikalin. Lasten ja nuorten säätiön sekä Pohjola vakuutuksen 

tukema Dreams- hanke lähettää julkisuudesta tuttuja henkilöitä kouluihin tsemppaamaan 

nuoria ja antamaan heille uskoa tulevaisuuteen. Hassanin tarina tempaisi kaikki mukaansa! 
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Tiistaina 14.4. koululle saapui vieraaksi hyvinkääläinen, valtakunnallisestikin tunnettu taikuri 

Miika Pelkonen. Miika kertoi opiskelijoille urastaan taikuuden parissa ja esitti huikean puolen 

tunnin taikashow’n. Yleisö sai myös esittää kysymyksiä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Keskiviikon 15.4. vieras koulun monitoimisalissa oli käsikirjoittaja Anna Brotkin. Katsoimme 

yhdessä ensimmäisen jakson Annan viimeisimmästä TV- sarjasta Atlantis Pasila, Anna kertoi 

sarjan ideoinnista ja käsikirjoittamisesta sekä sen kuvauksista, ja lopuksi yleisö esitti 

kysymyksiä.  
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Torstai 16.4. oli lukiossamme musiikin päivä ja saimme kuulla erilaisia musiikkiesityksiä 

ruokalan lavalla. Lisäksi oli mahdollisuus osallistua kuvataideopettajan keramiikkatyöpajaan.  

 

Perjantaina 17.4. opiskelijakunnan hallitus järjesti välitunnilla kulttuuriaiheisen Kahoot- visan, 

jonka palkintoina oli lahjakortteja kahvio Hehkuun. Hieno kulttuuriviikkomme päättyi 

perjantaina mahdollisuuteen kokeilla liikunnanopettajan järjestämää pilates- tuntia. 

Kulttuuriviikon vastuuhenkilöt kiittävät kaikkia vieraita ja osallistujia aktiivisesta viikosta! 

 

 

Filosofia 2025–2026 

 

Filosofian taitoja mitattiin jälleen Kipinän vuosijuhlapäivänä järjestetyssä väittelykilpailussa. 

Kilpailun voittajaksi itsensä väitteli tällä kertaa Noora Järvinen. Lisäksi lukuvuoden aikana 

opiskelijat päätyivät estetiikan kurssilla käymään mitä erikoisimpia keskusteluja siitä mitä 

taide on. 

 

Jälleen lukiostamme valittiin BSPEE (Baltic Sea Philosophy Essay Event) kilpailusta kaksi 

opiskelijaamme, Martin Riihimäki ja Julianna Wessman, valmennukseen edustamaan Suomea 

filosofian olympialaisissa Puolassa 2026 toukokuussa. Molemmat ansaitsivat BSPEE 

kilpailusta kunniamaininnan esseistään. Lopulta Martin onnistui tiukan seulan jälkeen 

valmennuksen karsinnoista toiseksi Suomen edustajaksi Puolaan. Martin saavutti myös 

varsinaisissa filosofian olympialaisissa kunniamaininnan, vaikka mitalia ei tullutkaan. 

Filosofiassa toki palkinnot eivät ole tärkeintä, vaan viisas ja kehittävä ajattelu! 
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LIIKUNTA JA TERVEYSTIETO 

 

Liikunta 

  

Pakollisten liikuntakurssien lisäksi opiskelijat valitsivat haasteellisista olosuhteista huolimatta 

(vieläkään lukiolla ei ole koululla omaa liikuntasalia) valtakunnallisia syventäviä kursseja sekä 

koulukohtaisia liikuntakursseja: palloilukurssi, mailapeli-, kuntosali-, seikkailu-, laskettelu ja 

lumilautailu-, vaellus- sekä vanhat tanssit -kurssit toteutuivat tänäkin vuonna.  

 

Yhteistyötä teimme useiden Hyvinkääläisten liikuntatoimijoiden kanssa, mikä mahdollisti 

kurssien läpiviemisen tänäkin vuonna. Yhteistyötä teimme mm. seuraavien toimijoiden 

kanssa: Hakasirkus, Hyvinkään liikuntakeskus, Hyvinkään tennisseura, Hyvinkään Biljardisali, 

Padel Sveitsi, Onni Areena, VehkaCenter, Keilahalli, Sveitsin hiihtokeskus, Titan24 sekä monet 

muut. Kiitos yhteistyöstä liikuntakurssien mahdollistamiseksi.  

 

Vanhojen tanssit tanssittiin kahdessa isossa esityksessä Martin hallissa. Molemmat näytökset 

olivat loppuunmyytyjä. Yleisöä oli yhteensä 1800 henkilöä. Asiaan kuuluvasta, arvokkaasta 

säestyksestä vastasi tänäkin vuonna Hyvinkään orkesteri. Päivän aloitimme esiintymällä 

Kipinässä ja ruokailun jälkeen vuorossa olivat esiintymiset eri palvelutaloilla sekä Hyvinkään 

yläkouluissa. Ilta huipentui Martinhallin näytöksissä.  

Lukuvuonna 2025–2026 osallistuimme Koululiikuntaliiton (KLL) sarjoista poikien 

pesäpalloturnaukseen, mistä saavutimme hopeaa! 
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Terveystieto 

 

Terveystieto on monitieteinen oppiaine, jonka tehtävänä on opiskelijan terveysosaamisen 

kehittäminen. Terveystiedon kursseilla annettiin valmiuksia tunnistaa ja muokata tekijöitä, 

jotka mahdollistavat opiskelijan oman ja muiden ihmisten terveyden ja ympäristön terveyden 

arvostamisen, ylläpitämisen ja edistämisen. Oppiaineessa vuoden teemana oli istumisen 

tauottaminen yhteisillä taukoliikuntatuokioilla.  

 

Terveys voimavarana (TE01) kursseilla painotettiin tänä vuonna vuorovaikutusosaamisen 

yhteyttä mielenhyvinvointiin, ja oppitunneilla keskityttiin muun muassa tunne- ja 

vuorovaikutustaitoihin. Osalla seksuaaliterveysaiheisilla oppitunneilla vieraili seksologi Paula 

Väliaho. 

 

Ympäristö ja terveys (TE02) kursseilla perehdyttiin tiedon luotettavuuden arviointiin, 

tieteellisen tutkimukseen ja ympäristön terveysuhkiin. Yhteiskunta ja terveys (TE03) kursseilla 

perehdyttiin muun muassa terveyteen ja sairauteen liittyviin eettisiin kysymyksiin. Tänä 

keväänä saimme myös etäluennon yliopistotutkija Olli Halmisen (dementian kustannukset 

ovat hänen oma tutkimusaiheensa) toimesta, joka luennoi ikääntymisen haasteista niin 

yksilön kuin yhteiskunnan näkökulmasta. Opiskelijat olivat saaneet etukäteen esittää hänelle 

kysymyksiä, joihin hän vastasi.  

 

TE07 ensiapu ja turvallisuus -kursseilla harjoiteltiin ensiaputaitoja ja tutustuttiin niin koti-, 

palo- kuin liikenneturvallisuuteen sekä uuteen harjoitus defibrillaattorin käyttöön. 

Vapaaehtoistoiminnan opintojakso (TE08) ei tänä lukuvuotena toteutunut. Abikurssilla (TE09) 

keskityttiin soveltamaan aineen oppisisältöjä ja harjoittelemaan vastaustekniikkaa, mikä 

tuottikin ennätyksellisen hyvät ylioppilastulokset. 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

TE07 Ensiapukurssilla harjoiteltiin säärimurtuman lastoitusta. 
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KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 

 

Lukion kansainvälinen toiminta on ollut vilkasta tänäkin lukuvuonna. Toiminnan keskiössä on 

ollut EU:n rahoittama Erasmus+ -toiminta ja opiskelijaliikkuvuudet tällä rahoituksella. 

Erasmus-toiminnan jatkuvuus on myös turvattu seuraaville vuosille, sillä Hyvinkään lukio sai 

Erasmus+ -akkreditoinnin eli laatuvarmistetun Erasmus+ -jäsenyyden, joka takaa toiminnan 

rahoituksen lukuvuosille 2026–28. 

Tämän lukuvuoden aikana on toteutettu kolme opiskelijoiden ryhmäliikkuvuutta Erasmus+ -

rahoituksella. Projektin aiheena oli STEM-aineiden opiskelumotivaation lisääminen. STEM-

aineilla tarkoitetaan luonnontieteitä ja matematiikkaa.  

 

Ensimmäinen projektimatkoista tehtiin heti lukuvuoden alussa 30.8.–5.9. Saksaan, jossa 

vastaanottajakouluja oli kaksi. Modellschule Obersberg ja Gesamtschule Schenklengsfeld 

ovat ystävyyskouluja, joiden kanssa on tehty pitkäaikaista yhteistyötä. Erasmus+ -projektin 

aihe oli vihreän siirtymän haasteet ja STEM-aineet ongelman ratkaisijana. Mukana 

projektimatkalla oli 20 Hyvinkään lukion opiskelijaa ja kaksi opettajaa.  
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Biologian projektimatka järjestettiin Liettuaan Siauliain kaupunkiin 7.-11.9.2025. Projektissa 

tutkittiin luonnon monimuotoisuutta vertailemalla kasvillisuutta Pohjois-Liettuassa ja 

Hyvinkäällä. Biologian lisäksi tarvittiin tilastomatematiikkaa. Yhteistyökumppanina oli 

Didždvario gimnazija lukio. Matka toteutettiin Green travel -ajatuksella maata pitkin 

matkustamalla busseilla, lautalla, raitiovaunulla ja junalla. Mukana oli seitsemän opiskelijaa 

Hyvinkään lukiosta ja kaksi biologian opettajaa. Kulttuurituntemusta opiskelijat kasvattivat 

asumalla perhemajoituksessa. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolmas projektimatkoista suuntautui Espanjan Aracenaan IES San Blas lukioon 7.–14.2.2026. 

Aiheena oli robotiikka ja automaatio. Matkalla oli mukana kahdeksan nuorta ja kaksi 

opettajaa. Koulupäivien aikana opiskelijat tutustuivat espanjalaisten lukiolaisten kanssa ja 

tekivät mm. ohjelmoinnillista ajattelutapaa kehittäviä tehtäviä ja opettelivat Python-

ohjelmointikieltä. Opintomatkan aikana tutustuttiin myös Aracenan kaupunkiin sekä tehtiin 

kulttuurimatka Sevillaan. Opiskelijat asuivat isäntäperheissä, joissa pääsivät tutustumaan 

kulttuuriin ja kieleen.   
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Espanjalaiset kävivät vastavierailulla Hyvinkäällä huhtikuussa. Työskentelyssä painottuivat 

edelleen robotiikka ja ohjelmointi.  
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Erasmus-toiminnan rinnalla lukiolla on aktiivista muutakin kansainvälistä toimintaa. 

Syyslukukaudella tehtiin 18 lukiolaisen ja kahden opettajan kanssa vastavierailu Ranskan 

Nantesiin Lycée Les Bourdonnières – lukioon, jossa vierailtiin nyt jo kolmatta kertaa. Viikon 

aikana tutustuttiin Nantesin kaupunkiin ja lähiseutuihin, esimerkiksi Guéranden 

keskiaikaiseen kaupunkiin ja suola-altaisiin. Opiskelijat majoittuivat perheissä ja tutustuivat 

samalla ranskalaiseen arkielämään.  

 

 

Hyvinkään ystävyyskaupunki Motalan kanssa on alettu muodostaa yhteyksiä ja viritellä 

yhteistyötä. Tammikuussa Motalan Platengymnasiumista kävi rehtori ja opettajia 

tutustumassa Hyvinkään lukioon ja suunnittelemassa ensi lukuvuonna aloitettavaa 

yhteistyötä.  
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KIELET 

 

Juvenes Translatores -käännöskilpailu 

 

Kuten usein aiemminkin, koulumme valittiin osallistumaan Euroopan komission järjestämään 

Juvenes Translatores -käännöskilpailuun. Kilpailupäivänä 27. marraskuuta yli 3000 nuorta eri 

maista käänsi ajankohtaista aihetta käsittelevän vapaamuotoisen tekstin mistä tahansa EU:n 

24 virallisesta kielestä johonkin toiseen EU-kieleen. Mukana kilpailussa oli yhteensä 720 

koulua. Kilpailun tuotoksia arvioivat ammattikääntäjät, joista he valitsivat parhaat. Omasta 

koulustamme viisi innokasta ja taitavaa kääntäjää käänsi tekstejä kolmesta eri kielestä 

suomeen. 

 

Kieli- ja kansainvälisyysviikko 8.–12.12. 

 

Teemaviikon tarkoituksena on tuoda esille lukiomme mahtavaa kielitarjontaa ja -opetusta, 

edistää kotikansainvälisyyttä sekä tutustuttaa meillä opiskeltaviin kieliin ja kansainvälisiin 

hankkeisiin. 

Sekä koulun kansainvälisiä projekteja että yksittäisten opiskelijoiden opiskelijavaihtoja tuotiin 

tutuiksi esityksin salissa. Opiskelijat jakoivat kokemuksiaan kuvin ja kertoen vaihtoajastaan eri 

maissa.  

 

Lukiolla vieraili myös kieliasiantuntijoita kertomassa kieliopintojensa merkityksestä ja roolista 

työ- tai opintourallaan. Entiset opiskelijat Santeri Leinonen ja Esme Viskari kävivät 

kertomassa tekoälyn viisaasta käytöstä kieliopinnoissa ja ääntämään oppimisesta foneettista 

aakkostoa hyödyntäen. Päivittäiset kielikahvilat tarjosivat ”asiakkaina” kahvilassa vieraileville 

kipinäläisille kivoja aktiviteetteja, joissa pääsi tutustumaan meillä opiskeltaviin kieliin, ja 

perjantaina aikuisten perusasteen opiskelijoiden puhumiin äidinkieliin. Aamuissa pidettiin 

satuhetkiä kielillä. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ranskan, espanjan ja italian opiskelijat sekä meksikolainen vaihto-

oppilas valmiina avaamaan kielikahvilan keskiviikkona 
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Espanja 

 

Espanjanopiskelijoita oli mukana Erasmus-projektissa, jonka puitteissa tehtiin 

kevätlukukaudella matka Espanjan Andalusiassa keskellä luonnonpuistoa 

sijaitsevaan Aracenaan ja saatiin sieltä vastavierailu. Projektin virallinen yhteistyökieli oli 

englanti, mutta sekä isäntäperheissä, koulussa että vapaa-ajalla opiskelijat saivat varmasti 

kosketuksen kulttuuriin ja tilaisuuksia kuulla ja käyttää myös espanjaa. 

 

Opiskelijat molemmista maista tutustuivat helposti toisiinsa, ja yhteydenpito on ollut tiivistä. 

Suomessa aracenalaiset mahdollistivat välittömyydellään kohtaamisen espanjakielisten 

nuorten kanssa myös joukolle Kipinän espanjanopiskelijoita, jotka eivät osallistuneet 

projektiin. 

 

Japanin opiskelu 

 

Japanin kursseja Hyvinkään lukiossa toteutui kuusi tämän lukuvuoden aikana. Kaksi 

opiskelijaa valittiin Ippo to Japan kulttuurivaihto -ohjelmaan. He saivat stipendin, jonka turvin 

matkustivat Japaniin, ja viettivät kuukauden Miyakodan kylässä tehden vapaaehtoistyötä ja 

tutustuen paikalliseen kulttuuriin. 

 

Japanin oppitunneilla vieraili Helsingin yliopiston japanilaisia vaihto-opiskelijoita, jotka 

perehdyttivät opiskelijoitamme kalligrafiaan, ja kertoivat vuodenaikojen merkityksestä Japanin 

kulttuurissa. Japanin kulttuurikurssin opiskelijat tutustuivat kulttuuriin monipuolisesti: 

vierailivat Helsingin yliopistossa seuraamassa luentoa, kävivät katsomassa Kabuki-aiheisen 

elokuvan, valmistivat japanilaista ruokaa ja kävivät ihailemassa kirsikan kukkien kukintaa 

Roihuvuoren Hanami-tapahtumassa. Opiskelijamme osallistuivat tänäkin vuonna Hyvinkään 

kaupungin Hypecon-tapahtumaan, jossa meillä oli oma ohjelmanumero: Hyvinkään lukion 

Japani-nurkkaus. 

 

Venäjä  
 

Venäjän-ryhmä teki maaliskuussa Valtiopäivätoiminnan 150. merkkivuoden juhlarahastolta 

saadun apurahan turvin opintoretken Tampereelle. Osallistuimme opastetulle Venäläinen 

Tampere -kävelykierrokselle, vierailimme Nootti-museossa sekä tutustuimme georgialaisiin 

herkkuihin Tbilisi-ravintolassa. 
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Ruotsi  

 

Islantilainen Eyrún Gyða kävi 5. maaliskuuta ruotsin oppitunneilla kertomassa kotimaastaan. 

Saimme kuulla mielenkiintoisia asioita islantilaisesta luonnosta, yhteiskunnasta ja 

kulttuurista. Suomessa ja islannissa on yllättävän samanlaisia sanoja kuten vaikka 

suklaarusina.  
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Språkkimpan kuulumisia 
 

 

Språkkimpan ohjelmassa oli tänä lukuvuonna kaksi tapaamista yhdessä Kristinestads 

gymnasiumin kanssa.  
 

Lokakuussa ryhmä kipinäläisiä vieraili Kristiinankaupungissa. Perinteiseen tapaan aloitimme 

toisiimme tutustumisen yhteisellä päivällisellä Crazy Cat -ravintolassa. Vierailun aikana 

tutustuttiin kaupunkiin ja osallistuttiin oppitunneille. Matkan kohokohta oli pyöräretki 

kauniille Kanonvikenille. 
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Huhtikuussa kristiinankaupunkilaiset tulivat Hyvinkäälle vastavierailulle. Helsinki-päivänä 

vierailimme Fazerilla, Helsingin kaupunginmuseossa sekä Arkkitehtuuri- ja designmuseossa, 

jossa tutustuimme Tove Jansson -näyttelyyn.  
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Ranska 

 

Mistral boréal -vaihto-ohjelma syksyllä 2025 vol.6 

Suomen Ranskan Instituutin järjestämä vuosittainen Mistral Boréal -vaihtoprojekti toteutui 

lukiossamme jo kuudetta kertaa perättäin, kun kuusi ranskanopiskelijaamme osallistui 

alkusyksystä kolmen viikon vaihtoon PACA eli Provence-Alpes-Côte d’Azur - alueella etelä-

Ranskassa. 

Vastaavasti kuusi ranskalaista vaihto-opiskelijaa saapui luoksemme kolmeksi viikoksi 

loppusyksystä. Toivotimme ranskalaiset vaihtarimme lämpimästi tervetulleiksi kouluumme 

suomalaisranskalaisen aamupalan merkeissä.  

 

 



57 
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Nantesin vaihtoprojektin vierailu Ranskassa 30.9.-6.10.2025 

Lähdimme vastavierailulle ystävyyskouluumme Nantesiin, jossa vietimme viikon kesäisessä 

lämmössä opiskelijoiden majoittuessa ystäväperheidensä luona. Näimme niin Nantesin 

kuuluisimpia nähtävyyksiä kuin lähiseutujen perinteisiä keskiaikaisia kaupunkeja sekä 

tutustuimme mm. alueen suolatuotantoon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paluumatkalla tulimme Pariisin kautta, jossa teimme kiertoajelun tärkeimpien nähtävyyksien 

kautta ja pidimme piknikin Champ de Mars -puistossa Eiffel-tornin juurella. Nopeimmat 

ehtivät herkutella vielä aidot ranskalaiset crêpet Riemukaaren luona ennen paluuta 

lentokentälle ja koti-Suomeen. 
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Kieliviikon Ranska-päivä joulukuussa 

Kieliviikon Ranska-päivä alkoi juhlallisissa merkeissä, kun Ranskan Insituutin 

kielitutkintokoordinaattori Nicolas Delage saapui jakamaan Ranskan opetusministeriön 

viralliset DELF-kielidiplomit. Hyvinkään lukiossa jaettiin viime syksynä 18 opiskelijalle DELF-

todistus, jolla opiskelijat todistivat ranskan kielen taitonsa tasoilla A1, A2, B1 ja B2. 

Onnittelut sekä opiskelijoille että opettajille hienosta työstä ja onnea tuleviin ranskan 

opintoihin!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ranskan DELF-kielidiplomikokeet keväällä 2026 

Tänä keväänä järjestimme jälleen kahdet DELF-kielidiplomikokeet ja upeana tuloksena 

Hyvinkään lukion sekä Puolimatkan ja Tapainlinnan peruskoulujen ranskan opiskelijoista tänä 

vuonna jopa 24 kandidaattia suoritti hyväksytysti DELF-diplomin tasoilla A1, A2, B1!  

Onnittelemme lämpimästi kaikkia osallistujia! Félicitations ! Bravo et chapeau !  

 

DELF-kielidiplomi (Diplôme d’Études de Langue Française) on ranskan opetusministeriön 

virallinen, kansainvälisesti tunnustettu ja pysyvästi voimassa oleva kielitaitotodistus, joka avaa 

ovia ranskan osaajille niin jatko-opinnossa kuin työelämässä. DELF-kielitutkinnon voi 
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suorittaa Hyvinkään lukion DELF-keskuksessa vuosittain keväällä. DELF-kokeet arvioivat 

tutkinnon arvioimiseen koulutetut ranskanopettajat.  

DELF-kielitutkinto kannattaa ehdottomasti sisällyttää omiin ranskan opintoihin lukioaikana, 

lisätietoa omalta ranskan opettajalta! 

 

Saksa  

 

Syyskuu 2025 

Erasmus+”Green and Democratic: Creating a Future Together” - teimme vastavierailun 

saksalaisten ystävyyskoulujemme Modellschule Obersbergin ja Gesamtschule 

Schenklengsfeldin kanssa yhteisteistyössä toteuttamamme EU-rahoitteisen projektin 

puitteissa. Mukana matkusti 20 lukiomme opiskelijaa, joista moni oli samalla myös saksan 

kielen opiskelijoita. 
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Lokakuu 2025  

Viime keväänä suoritetut DSD I - kielidiplomit ojennettiin lokakuussa juhlavasti opiskelijoille. 

Diplomit jakoi Suomen DSD-koulujen koordinaattori Jens Rathjen. Tuhannet kiitokset Elma 

Lindholmille ja musiikinopettaja Anna Kinnuselle tilaisuuden musiikkiesityksistä. Herzliche 

Glückwünsche noch an alle! 

 

 

Joulukuu 2025 – Kieli- ja kansainvälisyysviikko 

Kieli-ja kansainvälisyysviikon toisena päivänä saimme vieraaksi seitsemäs- ja 

yhdeksäsluokkalaisia Pohjoispuiston koulusta sekä kuudesluokkalaisia Hämeenkadun 

koulusta. Aamun satuhetkessä Egero Aluste luki saksaksi Grimmin veljesten sadun Hannusta 

ja Kertusta. Päivän luentotilaisuudessa Esme Viskari Helsingin yliopistosta opasti 

opiskelijoitamme minkä tahansa kielen ääntämisen oppimisessa. Suomi-Saksa yhdistysten 

liiton vaihto-ohjelmiin osallistuneet Kaisa, Nea ja Silja kertoivat kokemuksistaan, jonka jälkeen 

Päivi Mäkinen antoi yhdistyksen edustajana tietoa siitä, miten opiskelijamme voivat hakea 

tulevan vuoden vaihto-ohjelmiin. 
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Tammikuu 2026 – Carlotta Reinhard harjoittelussa lukiossamme 

Hyvinkään lukion Bad Hersfeldissä sijaitsevan ystävyyskoulun Modellschule Obersbergin 2. 

vuosikurssin oppilas, Carlotta Reinhard, suoritti kahden viikon Erasmus+ -kouluharjoittelun 

Hyvinkään lukiossa. Carlotta seurasi oppitunteja ja valmisteli Minna Hietamäen avustuksella 

omia saksan kielen oppituntituokioita. Carlotta asui isäntäperheessä, joka järjesteli hänelle 

myös viikonloppuisin monipuolista ohjelmaa, kuten retkiä Helsinkiin ja Tallinnaan sekä 

shoppailua ja nähtävyyksien katselua. Carlotalle vaihto oli erityinen kokemus, joka tarjosi 

hänelle uusia vaikutelmia, kansainvälistä vaihtoa ja unohtumattomia kokemuksia. 
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Helmikuu 2026 

Sara Wolf saksalaisesta ystävyyskoulusta Modellschule Obersbergistä kahden viikon 

yksilöllisessä vaihdossa lukiossamme. Aiemmin hän oli majoittanut vastaavassa vaihdossa 

opiskelijamme Egero Alusteen Bad Hersfeldissä. Yksilölliset vaihdot toteutetaan 

opettajayhteistyönä aina mittatilauksena kunkin opiskelijan toiveiden mukaisesti.  

 

 

Maaliskuu 2026 

Saimme päätökseen Saksan virallisen kielidiplomin “Deutsches Sprachdiplom”-kuluneen 

lukuvuoden tutkintokerran. DSD II – kielidiplomikokeet (taitotaso B2-C1) oli saatu päätökseen 

jo aikaisemmin joulukuussa ja nyt maaliskuussa suoritettujen DSD I – tutkinnon (taitotaso B1) 

tulokset saamme myöhemmin kesäkuussa.  

 

Toukokuu 2026 

Osallistuimme jo perinteeksi muodostuneeseen DSD-koulujen yhteiseen PASCH-päivään 

Helsingin saksalaisella koululla. Ohjelmassa oli väittelytaitojen harjoittelua ajankohtaisista 

teemoista, kuten koulujen lomien siirtämisestä tai alle 16-vuotiaiden sosiaalisen median 

käyttökiellosta. Iltapäivällä vierailimme Saksalais-Suomalaisella kauppakamarilla tapaamassa 

saksalaisyritysten edustajia Speeddating-hengessä. 
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Kilpailumenestystä 

Ensimmäisen vuoden saksanopiskelijat Lilja Lindén, Sinna Marttila, Vuokko Prauda ja Camilla 

Heikkinen voittivat Saksan suurlähetystön ja Aue-säätiön (Aue-Stiftung) järjestämän 

valtakunnallisen videokilpailun. Herzlichen Glückwunsch! 
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VAIHTO-OPISKELIJAT LUKUVUONNA 2026-2027 

 

Hyvinkään lukiossa oli lukuvuonna 2025–2026 neljä vaihto-oppilasta. Japanilainen Yui, 

ranskalainen Nathan, kanadalainen Amélie ja meksikolainen Christina aloittivat Hyvinkään 

lukiossa elokuussa. Christina ja Amélie opiskelivat koulussamme kolme jaksoa, Yui ja Nathan 

koko lukuvuoden 

 

 

HUIPPU-URHEILUVALMENNUS 
 

Hyvinkään lukioon pyrkivälle on mahdollista hakea huippu-urheiluvalmennukseen.  

Haku, seuranta ja info: Sporttisaitti 

 

Tämä on Hyvinkään lukiossa opiskelevien SM-tason urheilijoiden ”seura”. 

Tällä sivustolla seuraamme HUVA-urheilijoiden tuloksia kisoissa ja mahdollisuuksien mukaan 

kerromme heidän harjoittelustaan. Pyrimme toimimaan osaltamme tiedonkulkukanavana 

tälle urheilijatiimille, valmentajille, koulun henkilökunnalle, vanhemmille ja tukijoille. 

 

Huippu-urheiluvalmennuksen harjoitusajat: 

Maanantai klo 8.00–9.30 

Tiistai klo 8.00 – 9.30 

Tiistai klo 14.45 – 16.00 

Keskiviikko klo 14.30 – 16.00 

Torstai klo 8.00 – 9.30 

Torstai klo 14.30 – 16.00 

Perjantai klo 14.30 – 16.00 

 

Opiskelija saa lukuvuodessa maksimissaan 10 opintopistettä huippu-urheiluvalmennusta 

lukio-opintoihinsa. 

 

Kriteerit: 

• Joukkuelajeissa SM-sarja 

• Yksilölajeissa top 10 Suomessa 

 

 

https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fhuippu-urheiluvalmennus.sporttisaitti.com%2F&data=05%7C02%7Ctarja.haukkasalo%40hyvinkaa.fi%7Ca7e67fee80224c427b5a08dd6ddae805%7C29e2351dee4b4f6c9c518e1acfc55c66%7C0%7C0%7C638787509139920808%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=gKWUqzDcBJ99v%2BV%2BR8llgYBOAL4U9w7oliPtSFIuYA8%3D&reserved=0
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TAIDEAINEET 

 

Musiikki 

 

Syksy polkaistiin käyntiin Ultra Bra -projektilla, joka syntyi opiskelijoiden toiveesta. Projektissa 

oli mukana kolme eri bändikokoonpanoa ja jokainen kokoonpano treenasi 2-3 Ultra Bran 

kappaletta. Bändit esiintyivät Kipinän iltanuotiossa 7.11.2025. Joulun aikaan musaryhmän 

opiskelijat esiintyivät perinteisesti itsenäisyyspäivän juhlissa, ylioppilasjuhlassa, Lucian päivän 

aamunavauksessa ja joulukirkossa. Syyslukukausi päättyi yhteisiin joululaulajaisiin ruokalan 

stagella, kun musaryhmäläiset säestivät tuttuja joululauluja ja esittivät uudempia sävelmiä. 

 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

Ystävänpäiväviikolla luokissa kiersi laulava jukeboksi, kun musaryhmä kävi luokissa 

esiintymässä. Ystävänpäiväteemaisia lauluja esitettiin myös ruokalan stagella 12.2.2026.  

Bändikurssi toteutettiin neljännessä jaksossa ja opintojaksolla oli mukana tänä vuonna 

ennätykselliset 5 bändiä! Bändikurssin keikat pidettiin ruokalan stagella 26.3.2026 ja 

16.4.2026. Toukokuussa euroviisuviikolla musaryhmä ja opiskelijoiden omia bändejä esiintyi 

ruokalan stagella euroviisuteemalla. Keikalla kuultiin kevään UMK:ssa mukana olleita biisejä ja 

Ultra Bra -projekti 
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tietysti Suomen euroviisubiisi Liekinheitin. Kevään päätteeksi musaryhmän opiskelijat 

ilahduttivat musiikkiesityksillään myös kevät- ja ylioppilasjuhlissa. 

 

Hyvinkään Nuorisokuoro harjoitteli koko lukuvuoden ajan tiistaisin musiikinluokassa. Kuoro 

esiintyi mm. Hyvinkään musiikkiopiston lapsikuoron kanssa yhteisessä “Lauluja maailmalta” -

konsertissa, Hyvinkäänkylän puhallinorkesterin ja musiikkiluokkien “Terveisiä joulupukin 

pajasta” -joulukonsertissa ja Hyvinkään kuorojen ja orkestereiden “Muutkin mokaa” -

yhteiskonsertissa. 

 

Ääni- ja valotekniikkatiimin toimintaa kehitettiin lukuvuoden aikana toimivammaksi ja luotiin 

uusia käytänteitä tiimin työskentelyyn. Saimme myös uuden valopöydän, jolla saa jatkossa 

monitoimisalin ja ruokalan esitykset valaistua vieläkin näyttävämmiksi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Itsenäisyyspäiväjuhlan backstagella musiikin luokassa 

 

 

Yhteistyötä tehtiin mm. Hyvinkään Orkesterin ja Hyvinkään kansantanssijoiden kanssa. 

Lukion MU2-opetusryhmät pääsivät kuuntelemaan Hyvinkään Orkesterin harjoituksia 

Hyvinkääsalissa ja Hyvinkään kansantanssijat kävivät esiintymässä ja opettamassa 

kansantanssia ja -musiikkia lukiolla itsenäisyyspäivän juhlissa ja osana Kipinäfestari-viikkoa. 

Musiikin opetusryhmien kanssa tehtiin myös vuosittainen retki Sibeliuksen kotimuseoon 

Ainolaan. 
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Musiikinluokassa ja bändiluokissa musiikki on soinut myös opetustuntien ulkopuolella, kun 

lukiolaiset ovat treenanneet ahkerasti myös omien bändikokoonpanojensa kanssa.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           Bändikurssin kenraali. Esiintymässä bändi nimeltä Tuonelan Joutsen 

 

 

 

 

 

 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Bändikurssin keikan jälkeisiä tunnelmia 26.3.2026. 

 

Musiikin lukiodiplomeja suoritettiin tänä lukuvuonna 4 kpl. 

 

Musiikinopettajana toimivat lukuvuoden ajan Anna Kinnunen ja Sabrina Ljungberg. 
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Kuvataide 
 

Croquis, piirustus ja kohopaino taidejaksossa 

 

Taidejaksolla opiskelijat perehtyivät piirtämisen ja grafiikan eri menetelmiin.   

 

Jakso alkoi croquis- piirustuksilla, piirustus välineenä hiili. Croquis eli pikapiirustuksessa 

tuodaan esiin ihmisen asento ja liike nopeilla havainnoilla, luonnosomaisesti.   

 

Lyijykynäpiirustuksessa opiskelijat käsittelivät teemoja, kuten Hyvä ja Paha sekä omia aiheita 

todella taitavasti ja monipuolisesti.   
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Tutustuimme kohopainoon linoleikkaustekniikkaa käyttäen. Kohopainomenetelmä tarkoittaa 

sitä, että linolevyyn leikataan peilikuva, josta vedostetaan positiivi eli graafinen lehti.  Aiheina 

olivat Fauna, Floora ja Fantasia.   
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Taidejakson valokuvaus 

 

Valokuvausjakso alkoi viikonlopun valokuvausretkellä Tallinnaan. Kuvauskohteina olivat 

Tallinnan vanhakaupunki ja Telliskivi-alue, joissa aiheina olivat arkkitehtuuri, katuelämä ja 

tapahtumat sekä muotokuvia Tallinnassa. Lisäksi kävimme katsomassa Anton Corbjinin 

upean valokuvanäyttelyn Fotografiskassa.    

 

 
 

Valokuvauksessa opimme tuntemaan järjestelmäkameran ominaisuuksia, ajatuksella, että 

opiskelija ohjaa kameraa eikä päinvastoin. Alkuun harjoiteltiin valokuvien ottamista, joissa oli 

vaikutettu himmentimen aukon kokoon sekä sulkimen nopeuteen. Valokuvan 

sommitteluperiaatteet tulivat myös tutuiksi.   

 

Tehtäviä oli laajasti – lavastetusta valokuvasta abstraktivalokuvaan, unohtamatta muitakaan 

genrejä, kuten dokumentaarinen valokuva, mustavalkovalokuva, trikkikuva jne. Perehdyimme 

myös Photoshopin saloihin.  
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KU2  

 

Rakentelun ja tilavaikutelman luomiseen painottunut opintojaksolla opiskelijat tutkivat 

Antiikin Kreikan arkkitehtuuria ja rakensivat valkosavesta omia versioita valitsemilleen antiikin 

jumalille.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Myös Ihminen oli yhtenä aiheena KU2 opintojaksossa, jossa opiskelijat perehtyivät britti 

kuvanveistäjän Antony Gormleyn tuotantoon, ja sen jälkeen jokainen rakensi eri materiaaleja 

käyttäen oman Ihmis-aiheisen teoksen.   
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KU8 JA KU16 maalausateljeen opintojaksot  
 

Perus- ja syventävässä maalausateljeen opintojaksoissa opiskelijat maalasivat hienoja 

teoksia. Syventävässä jaksossa opiskelijat tutkivat taidehistoriasta tunnettuja 

maalauksia ja mukailivat niiden kompositioitaan ja koloriittejään sekä tutustuivat sfumato- 

ja chiaroscuro-tekniikoihin, joita he käyttivät maalauksissaan.   

Opiskelijat käyttivät enimmäkseen öljyvärejä maalauksiensa toteutukseen (syventävä), 

mutta myös akvarelleja ja akryylivärejä (perus).   
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Kuvataiteen lukiodiplomit 2025–2026 
 

Kuvataiteen lukiodiplomin tehtävät 2025–2026 olivat aiheiltaan seuraavia: Kerrostumia, 

Matkailu vaikuttaa, Tietoa, tunnetta ja mielipiteitä, Käsitteellinen taide, Valokuvat kertovat ja 

Demokratia muutoksessa. 

Hyvinkään lukiosta kuvataiteen lukiodiplomin suorittivat menestyksekkäästi Nelli Eronen, 

Anna Hartikka, Tuuli Hiidenmies, Nea Hurskainen, Mimmi Hänninen, Noora Järvelä, Lara 

Kaukiainen, Amos Muuronen, Alisa Pohjalainen, Ella Pyhälahti, Alisa Tiainen, Loki Vedenpää, 

Enni Viitanen ja Viola Väyrynen. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           Nea Hurskainen: Kangastus 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         Viola Väyrynen: Aurinkopeura 
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Ella Pyhälahti: Kotirouva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Amos Muuronen: Purgatorio 
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Noora      Järvelä: Am I proud (should I be)? 
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Kuvataidejakso 2026 
 

Hyvinkään lukion suosittu ja perinteikäs kuvataidejakso järjestettiin 5. jaksossa. Innokkaita 

opiskelijoita oli 20. Kuvataidejakson opiskelijat syventyivät keramiikka ja kuvanveistoon, 

maalaus- ja värioppiin, maailman ja Suomen kuvataiteen historiaan, valokuvaamiseen ja 

kuvankäsittelyyn Photoshopilla sekä grafiikkaan ja piirustukseen.  

 

Lisäksi kuvataidejakson opiskelijat osallistuivat kutsuttuina Hyvinkään Lasten ja nuorten 

taidekeskuksen Toivon takit -näyttelyprojektiin. Näyttely on esillä 5.10.2026-19.2.2027 Villa 

Artun galleriassa Hyvinkäällä.  

 

Kuvataiteellinen työskentely oli intensiivistä, luovaa ja pitkäkestoista. Työskentely lisäsi 

opiskelijoiden yhteisöllisyyttä ja ryhmäytymistä. Jakson aikana syntyneet teokset ovat 

tekniikoiltaan monipuolisia, taidokkaita ja vaikuttavia.  

 

Keramiikka ja kuvanveisto 

 

Keramiikka ja kuvanveisto- osuus opiskeltiin erikoisvarusteisessa keramiikan luokassa. 

Opiskelijat käyttivät saven eri lajikkeita; valko- ja samottisavea astioiden ja veistosten 

materiaaleina. Harjoitustöinä muotoiltiin isoja, värikkäitä ja lasitettuja maljakoita, kulhoja ja 

lautasia, kuvanveistotutkielmia ihmisestä ja kokeiltiin saven sorvausta dreijalla. Astioiden  

 

Teekannu saa muodon 
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muotoilussa opiskeltiin monipuolisesti levy- ja käsin rakentamisen tekniikoita, engobe-värien 

käyttöä sekä raakapoltettujen esineiden lasittamista. Veistoksia rakennettiin monipuolisista 

materiaaleista.  

 

 
Lasitettuja kulhoja 

 

 
 

 

 

 

 

Lasitettuja maljakoita ja lähes 50 senttiä halkaisijaltaan 

oleva tarjoiluvati 
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Lakastumattomat ruusut 

 

 

Maalaus ja värioppi 

 

Maalauksen tekniikoissa työskenneltiin musteen, akvarellin, akryylimaalin, öljyvärin sekä 

pastelliliitujen parissa. Maalauspohjina käytettiin akvarellipapereita, kiilakehyksille 

pingotettuja kankaita sekä pariisinpaperia. Maalausten aiheina ja teemoina sovellettiin osin 

kuvataiteen historian aikakausien tyylejä ja tavoitteita mutta myös opiskelijoiden omia vapaita 

aiheita. 
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Väriopin sisältöinä olivat värien sekoittaminen, väririnnastukset, väripsykologia ja 

väriperspektiivi sekä näiden soveltaminen maalausprosessissa. 

 

                     Vuokko Prauda, akvarelli 

 

      Alisa Partti, akvarelli 
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Akvarellimaalausta taidehistoraa soveltaen 
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 Toivon takit -näyttelyprojekti 

 
Kuvataidejakson opiskelijat osallistuivat Hyvinkään Lasten ja nuorten taidekeskuksen TOIVO-

aiheisen näyttelyn valmisteluun. Opiskelijat maalasivat, tuunasivat ja muokkasivat eri tavoin ja 

tekniikoin kierrätettyjä takkeja. Takkien kuvitus, tekstit ja värit viestivät opiskelijoiden 

valitsemia haaveita ja toiveita. Toivon takit ovat näyttelyvieraiden puettavissa. 

Näyttely on esillä Hyvinkään Villa Artun galleriassa 5.10.2026-19.2.2027. 

 

 
Toivon takit -projektin taiteellista työskentelyä kulttuuritalo Villa Artussa 
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Takkeja tuunattiin maalaamalla ja ompelemalla lisäosia                                 Toivon symboliikkaa 

 

  

Taidehistoria 

 

Taidehistorian tunneilla opiskeltiin esihistoriasta alkaen maailman ja Suomen kuvataiteen 

sekä arkkitehtuurin ominaispiirteitä ja muotokieltä kuvaluentojen avulla. Soveltavina 

tehtävinä oli mm. antiikin Kreikan puna-mustakuvioisen maljan pintakuvioinnin toteutus, 

akvarellimaalaus antiikin ja renessanssin Rooman arkkitehtuurista sekä puutarhoista, 

taidekuvan analyysi ja tulkinta sekä kuvataiteen historian tunnistustehtävä. Taidehistorian 

opintojen tavoitteena on rikastuttaa opiskelijan omaa kuvataiteellista ilmaisua ja lisätä 

taiteentuntemusta. 
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      Josefina Kalliokoski, muste paperille                                                   Vuokko Prauda, muste paperille 

 

                       
 

                     Elsi Harjunpää, muste paperille 
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TAPAHTUMIA LUKUVUOTENA 2025-2026 

 

Syyslukukausi 

 

To 31.7.- pe 1.8. uusien ykkösten tutustumispäivät  

Ke 6.8. lukuvuosi alkaa   

Pe 8.8. ulkopaikkakuntalaiset ykköset kiertävät Hyvinkäällä tutoreiden kanssa   

Ma 11.8. klo 10 aipen aloitustilaisuus Monitoimisalissa  

Ti 12.8. uusintakuulustelu (ilmoittautuminen päättyy to 7.8.)  

Ke 13.8. Seurakunnan kesäkohtaamisia 2. krs aula  

Ke 13.8.- la 16.8. Abien opintoretki Ahvenanmaalle  

Pe 15.–17.8. Vaelluskurssit Bi13 ja Li17 vaelluksella Seitsemisen kansallispuistossa  

Ma 18.8. aikuislinjan lukuvuosi alkaa  

Ti 19.8. 25A-E ryhmäytymistunti tutoreiden kanssa   

Ti 19.8. klo 14.45 Joryn kokous  

Ma-ke 18.–20.8. valokuvaus monitoimisalissa B144  

Ma-pe 18.–22.8. Kunshanista 26 opiskelijaa ja 3 opettajaa 

Ti 26.8. 25F-K ryhmäytymistunti tutoreiden kanssa  

Ti 26.8. uusintakuulustelu  

Ke 27.8. opettajia eri Euroopan maista tutustuu Kipinään  

To 28.8. Lukiseula ryhmille 25A-D (B305, B306, B309)  

To 28.8. ruokasalissa info kaupungin tarjoamista liikuntamahdollisuuksista, Sami Katko  

To 28.8. Espanjasta 28 opettajaa ja tulkki tutustuu Kipinään  

To 28.8. Lumastartin retki Sääksiin iltapäivällä  

To 28.8. Ryhmäytymisiltapäivä kaikille ykkösille  

30.8.–5.9. Erasmus-vaihto Saksassa  

Ti 2.9. Kunshanin johto tutustuu Kipinään  

Ti 2.9. Erityisopettajien kyselytunti oppimisen tuesta halukkaille  

Ti 2.9. klo 14.45 Joryn kokous  

Su 7.9.- to 11.9. 8 opiskelijaa Liettuassa  

Ke 10.9. yo-info syksyn kirjoittajille  

Ke 10.9. YH7.1. ja HI3.2. -opintojaksot retkellä Panssarimuseossa   

TO 11.9. yo-info syksyn kirjoittajille  

Ke 10.9 Lukiolaisten liiton info ruokalassa. Aiheena mm. Opiskelijakortti.  

To 11.9. Opiskelijakunnan yleiskokous  

To 11.9. LukioLounge (ent. Kaveri-ip)  

Ma 15.9. syksyn yo-kirjoitukset alkavat  

Ti 16.9 Erkki Liikasen esitys auditoriossa  
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Ke 17.9. taksvärkki  

Pe 19.9. Yo-kahvit/srk  

Ti 23.9. Yo-kahvit/srk  

29.9.–18.10. Ranskan opiskelijoita (6) kolmen viikon vaihdossa Ranskassa Mistral Boréal -

vaihto-ohjelmassa sekä kahdenvälisessä vaihdossa ystävyyskoulussa Lycée Paul Langevin -

lukiossa  

Ti-ma 30.9.–6.10. Nantesin matka (18 opiskelijaa)  

Ti 30.9. 12.55 Köydenvetoa / tapahtumatutorit    

Ke 1.10 Heijastinpäivä / tapahtumatutorit  

To 2.10. Heikki Hapuoja Otavalta opehuoneessa  

 

To 2.10. klo 18.30 Vanhempainyhdistyksen luento Monitoimisalissa: Askarruttaako nuoren 

jaksaminen?  

Pe 3.10 Korvapuustipäivä / tapahtumatutorit  

Pe 3.10. Syysjamit ruokalan lavalla. Jamibändinä Kipinä Folk Band.  

Ma-pe 6.–10.10. nasuviikko (pukeutumisteemat ja välituntikilpailuja, pe nasut)  

Ma-ke 6.–8.10. Kielikimpan matka Kristiinankaupunkiin, 12 opiskelijaa ja 2 opettajaa  

Ke 8.10. Turpotietäjä 2025 –kilpailu  

To 9.10. LukioLounge  

To 9.10. Retki Kansallisteatteriin Täällä Pohjantähden alla - näytökseen.   

Pe 10.10. Klo 13 ykkösten nasut  

 

13.–19.10. syysloma  

 

Ti 21.10. Humanistiteeman luento – Ulkopoliittisen instituutin erityisasiantuntija Henri 

Vanhanen.  

Pe 24.10. Humanistiteeman luento – Ulkomaankirjeenvaihtaja Mika Hentunen 

Pe 24.10. Viime keväänä suoritettujen DSD I – saksan kielidiplomien jakotilaisuus  

Ke 22.10. Intti tutuksi  

TO 23.10 Ivk:n vanhempainilta  

25.10.–15.11. Mistral Boréal - ja Lycée Paul Langevin -lukion vaihto-opiskelijoiden 

vastavierailu   

Ti 28.10. Vanhempainyhdistyksen vuosikokous  

Ma-pe 27.10–31.10. LUMA-VIIKKO  

Ti-ma 4.-10.11. NOT-koulu La Palmalla (6 opiskelijaa + 1 opettaja)  

Ke 19.11. DSD II Sprachdiplom-kirjalliset kokeet  

Pe 31.10. paneeli nuorten hyvinvoinnista, järjestäjänä Hyvinkään seurakunta  

Ma – to 3.11.–6.11. Euroopan parlamentin Ambassador School-ryhmän opintomatka 

Brysseliin.   
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Ti 4.11. kielten opiskeluun strategioita  

Ti 4.11. Sijoittaja Esa Juntusen luento luokassa B327  

Ti-pe 4.–7.11. hyvinvointiviikko  

To 6.11. kakkoset Laureassa  

To 6.11. Svenska dagen-tapahtuma, avoimet ovet Åbo Akademissa, noin 25 opiskelijaa  

Pe 7.11. Vuosipäivä ja Iltanuotio  

Ma 10.11. Sijoittajakoulun retki Helsingin pörssiin  

Ke 12.11. Opiskelustrategiapaja  

Ke 19.11. DSD II – saksan kielidiplomien kirjalliset kokeet  

Ke 19.11. Opiskelustartegiapaja (erityisopetus)  

 

Ke 26.11. opekokous kansainvälisyysstrategia, aikataulutus  

To 27.11. Vierailu eduskuntaan (mukana n. 40 opiskelijaa).  

La 29.11. Joulumyyjäiset  

Ti 2.12. Hyvinkään Areenan rakentaja SRV:n turvavartti ruokasalissa.  

To 4.12. DSD II – saksan kielidiplomin suulliset kokeet  

 

Pe 5.12.  

Itsenäisyysjuhla  

ylioppilasjuhlan harjoitus monitoimisalissa  

syksyn yo-juhla  

 

Ma 8.12. - pe 12.12. Kieli- ja kansainvälisyysviikko  

Ma 8.12. kieliasiantuntijoiden lähettiläs, markkinointi- ja viestintäpäällikkö Tiina Ylikahri / 

Nurminen Logistics monitoimisalissa  

Ti 9.12. Esme Viskari monitoimisalissa, “Pikakurssi fonetiikasta”  

Ke 10.12. Santeri Leinonen monitoimisalissa, “Tekoälyn hyödyntäminen kielten opiskelussa”  

To 11.12. kieliasiantuntijoiden lähettiläs, teknisen dokumentoinnin parissa työskentelevä 

Sonja Kuusanmaa / Kone monitoimisalissa  

To 11.12. JouluKahoot  ruokalan lavalla  

To 11.12. Joululauluja Kipinän ruokasalin lavalla, Hyvinkään orkesteri  

Pe 12.12. Lucia-juhla Monitoimisalissa  

Ma 15.12. jatko-opintoiltapäivä abeille   

Ti 16.12. Rentoutumisen ja hiljentymisen päivä. Pukeutumisteema yöasu.  

Ke 17.12. joululounas 

 

Pe 19.12.  

aipen joulujuhla  

kirkko ja vaihtoehtotilaisuus  
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joulupuuro  

ryhmänohjaajan tunti, jouluista ohjelmaa ja pusut  

joululaulut ruokasalissa  

La 20.12.- ti 6.1. joululoma 

 

Kevätlukukausi 

 

Ke 14.1. Seurakunnan aulakohtaaminen  

Ke 14.1. Talousguru-kilpailu.  

Ma 19.1. - pe 30.1. Carlotta Reinhard-

Modellschule Obersbergistä työharjoittelussa aiheena saksan kielen opettaminen  

Ti 20.–21.1. Nordplus-vieraita Hyvinkään ystävyyskaupungista Motalasta, 2 opettajaa ja 

rehtori  

To 22.1. Avointen ovien päivä 9.-luokkalaisille  

To 22.1. huoltajien ilta 9.-luokkalaisille Monitoimisalissa  

To 22.1. suurlähettiläs Stephan Auer ja suurlähettiläs Raja Rabia vierailevat 

Patrick Schachtebeckin ja seurueen kanssa Kipinässä  

Ke 4.2. After School  

To 5.2. Penkkarit, gaala, kuorma-autoajelut  

Pe 6.2. Vanhojen tanssit klo 9.45 Kipinä, klo 12.15 yläkoulut, klo 13 palvelutalot, klo 16.30 

Martti klo 18.30 Martti  

Ma 9.2.-pe 13.2. Ystävänviikko   

Ke 11.2. Luokissa kiertävä ystävänpäivän jukeboksi/Anna ja musaryhmä  

Ke 11.2. After School  

To 12.2. Ruokalan stagella musaryhmän ystävänpäiväkeikka  

To 12.2. LukioLounge  

La 7.2. - la 14.2. Erasmus-projektin “Robotiikka ja automaatio” matka Espanjan Aracenaan, 

kahdeksan opiskelijaa ja kaksi opettajaa 

Pe 13.2. opiskelijakunnan yleiskokous  

 

Ma 16.2.-su 22.2. talviloma  

 

Ke 25.2. Opiskelustartegiapaja (erityisopetus)  

Ma 2.3.-Pe 6.3. Humanistiviikko teemalla “Murros”  

Ma 2.3. hallintojohtaja Rain Mutka – Huoltovarmuuskeskus - aihe: Suomi ja huoltovarmuus   

Ti 3.3. luento maaperän hiilensidonnasta (Kenneth Peltokangas HY)  

Ti 3.3. Sitran työpajat -Lilli Poussa – Megatrendit ja tulevaisuustyöpajat   

Ke 4.3. Santeri Leinosen luento globaalista murroksesta ja Keski-Aasiasta  

Ke 4.3. Politiikkatori Kipinän aulassa  
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To 5.3.  

Martti Turtola - “Baltian tuho”  

POP UP – kirjasto – kirjallisuutta kansainvälisestä politiikasta ja historian murrosvaiheista  

Näkemiin Neuvostoliitto –elokuva Monitoimisalissa. Esipuhe: Iikka Väisänen  

Pe 5.3. Tuomo Björksten: Ajankohtaista toimittajan työssä  

 

Ti 10.3. kevään yo-kokeet alkavat  

To 19.3. rasismin vastainen luento ja paneeli 

Ti 7.4. ja ke 8.4. DELF-kokeet  

Ke 8.4. Opiskelustrategiapaja (erityisopetus)  

Ke 8.4 Kenguru-kilpailu, maailman suurin kansainvälinen matematiikkakilpailu  

Pe 10.4. - ma 13.4.Nuorten toimittajahanke Svenskabongarit vierailee Pohjanmaalla  

Su 12.4. - la 18.4. Erasmus-projektin “Robotiikka ja automaatio” espanjalaisia opiskelijoita ja  

 opettajia vieraina  

Ti-to 14.–16.4. Språkkimppa-vieraita Kristiinankaupungista  

  

Ma- pe 13.–17.4. ‘Kipinäfestari’- kulttuuriviikko:  

Ma 13.4. Taidemaalaustyöpaja 

Ma 13.4.  Dreams- lähettiläs, räppäri Hassan Maikal 

Ti 14.4. Taikuri Miika Pelkonen monitoimisalissa 

Ke 15.4. Käsikirjoittaja Anna Brotkin monitoimisalissa  

Ke 15.4. Opiskeluhuollon aamutervehdys  

To 16.4. Keramiikkapaja  

To 16.4. ruokailun aikana musiikkia ruokalan lavalla  

To 16.4. LukioLounge  

Pe 17.4. Pilates 

 

Ma 20.4.-Pe 24.4. Lukuviikko  

Ma 20.- Pe 24.4. Aipelaiset TET-harjoittelussa 

To 23.4. yrittäjyyspaneeli kakkosille  

Ke 29.4. 2. vsk:n lumalinjalaisten retkipäivä  

+50 yleislinjan opiskelijaa retkellä sodan ja rauhan keskus Muistiin  

Ke 6.5. Opiskelustrategiapaja (erityisopetus)  

Ke 6.5. Vierailu Heurekassa, Aipe1 + Aipe2  

To 7.5. LukioLounge  

To 7.5. retki eduskuntaan  

Ti 12.5. kevään yo-kokeiden tulokset kouluille  

Ti 12.5. Euroviisumusaa ruokailun aikana ja välkällä Stagella  
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Ma 18.5. Hiilinieluopintojakso Suomenlinnaan 

Ma 18.5. Opiskeluhuollon LukioLive pihalla  

Ke 20.5. henkilökunnan kevätretkipäivä ja eläkejuhlat Hirvihaaran kartanoon Mäntsälään  

Pe 29.5. Kevätjuhlapäivä: Aipen kevätjuhla  

La 30.5. ylioppilasjuhlat klo 10 ja klo 12 Hyvinkääsalissa  

Valokuvaus ulkona salin vieressä  

marssi Puolimatkan hautausmaalle  

 

KOULUN HENKILÖKUNTA 

 

REHTORIT 

Silvennoinen Kirsi, TM, rehtori, opinto-ohjaus 

Poikolainen Monna, FM, apulaisrehtori, matematiikka 

Rainio Jaakko, LitM, kehittäjärehtori 

 

OPETTAJAT 

Aalto Hanna, FM, lehtori, ruotsi 

Allén Kirsi, FM, lehtori, venäjä, ruotsi, englanti 

Anttila Soile, FM, erityisopettaja 

Aspholm Suvi, FM, lehtori, kemia  

Eriksson Susanna, FM, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus, aikuisten perusopetus 

Eteläinen Erja, FM, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus 

Haavisto Tero, FM, lehtori, fysiikka, matematiikka 

Hansson Tapio, FM, lehtori, matematiikka, fysiikka 

Haverinen Aki, KM, päätoiminen tuntiopettaja, aikuisten perusopetus 

Havumäki Heli, FM, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus 

Hietamäki Minna, FM, lehtori, saksa, englanti  

Huurinainen Saara, LitM, lehtori, liikunta, terveystieto 

Jokivirta Marianne, FM, lehtori, englanti (virkavapaalla) 

Kaitero Sami, FM, lehtori, opinto-ohjaus 

Kaplas Antti, LitM, lehtori, liikunta, terveystieto 

Kaski Mirva, FM, lehtori, englanti 

Kinnunen Anna, FM, päätoiminen tuntiopettaja, musiikki 

Kiuru Mirjami, FT, lehtori, fysiikka 

Kontiainen Jorma, FM, lehtori, kemia, matematiikka 

Korpela Terhi, FM, lehtori, biologia, maantiede 

Kurki Katja, FM, lehtori, ruotsi 

Kurkijärvi Liisa, FM, lehtori, matematiikka  
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Kärsämä Ulla, FM, lehtori, englanti 

Lappalainen Jukka, KM, päätoiminen tuntiopettaja, Tuva tutkintoon valmentava koulutus 

Larivaara Anna, FM, päätoiminen tuntiopettaja, espanja 

Lehtonen Jukka, FM, lehtori, matematiikka 

Leppihuhta Maria, FM, päätoiminen tuntiopettaja, englanti, ruotsi, aikuisten perusopetus ja 

aikuislinja 

Ljungberg Sabrina, MuM, musiikki 

Luokkanen Päivi, FM, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus 

Lücke Kati, TM, lehtori, uskonto, filosofia 

Niemi Mari, FM, lehtori, biologia, maantiede 

Nieminen Pia, FM, erityisopettaja, historia 

Nygård Tiina, TM, ortodoksinen uskonto 

Nykänen Raija, FM, lehtori, englanti 

Ojala Minna, PSM, lehtori, psykologia, uskonto  

Ojamäki-Kinnunen Henriikka, FM, englanti, ruotsi, kaksoistutkinto, aipe ja aikuislinja 

Paavola Karoliina, FM, päätoiminen tuntiopettaja, ranska, englanti 

Palmujoki Annika, FM. lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus 

Pehkonen Kimmo, FM, lehtori, matematiikka, tietotekniikka 

Puonti Ari, TM, lehtori, psykologia 

Pyhälahti Seppo, FM, opinto-ohjaus 

Rajala Anna, TM, päätoiminen tuntiopettaja, psykologia, uskonto OP, tutortoiminta 

Rautio Reetta, LitM, lehtori, liikunta, terveystieto 

Räsänen Antti, FM, päätoiminen tuntiopettaja, historia ja yhteiskuntaoppi 

Saari Ulla, FM, päätoiminen tuntiopettaja, englanti 

Saari – Koivula Susanna, TaM, lehtori, kuvataide 

Saarimaa Tarja, FM, lehtori, ruotsi, saksa 

Saario Laura, Tuva tutkintokoulutukseen valmentava koulutus  

Sandberg Hannele, FM, lehtori, historia, yhteiskuntaoppi 

Sauri Nanna, HUK, päätoiminen tuntiopettaja, aikuisten perusopetus 

Siren Jussi, FM, lehtori, matematiikka 

Takanen Nora, FM, päätoiminen tuntiopettaja, englanti 

Tarvainen Sirpa, FM, lehtori, biologia, maantiede 

Tolvanen Oskari, FM, matematiikka, myös aipe 

Valajärvi Kirsi, FM, historia, yhteiskuntaoppi 

Vanhanen Lauri, YTM, päätoiminen tuntiopettaja, filosofia, yhteiskuntaoppi, historia 

Väisänen Iikka, TaM, lehtori, kuvataide  

Åkerman Tiia, FM, lehtori, fysiikka, matematiikka 
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ERITYISKURSSIEN OPETTAJINA OVAT TOIMINEET 

 

Urheiluvalmennuksessa lajikohtaisia valmentajia 

Rönnqkvist Juhana, teatteritaide 

 

MUU HENKILÖKUNTA 

 

Oppilaitossihteerit  Haukkasalo Tarja 

   Torkkeli Heidi  

Terveydenhoitajat  Ryymin Katja 

Ylenius Tuovi 

Kuraattori McLeodSmith Jasmina  

Riihelä  

 

Kouluvalmentaja   Myrberg Hanna 

Opintopsykologi   Hytönen Maija-Leena   

Vikström-Hytönen Kirsi   

Kiinteistönhoitaja  Salmi Anssi  

Kouluisäntä   Hanhijoki Jesse 

Heikkinen Mikko 

Puhtauspalvelut:  Nieminen Eija  

Ott Eevi  

Solin Thanida  

Tanskanen Ulla  

Tykkälä Marjo  

Ateriapalvelut:  Ali Nader Mohammed  

Gashi Zana  

Qorri Kaltrina  

Salehpur Fatema 

OPETUSLAUTAKUNTA  

 

Pahlman Irma  puheenjohtaja 

Skyttä Juhani  varapuheenjohtaja 

Hassel Janne  jäsen 

Kotilainen Teppo     “ 

Kuparinen Taru     “ 

Kuusniemi Piia     “ 

Kämäri Lauri     “ 

Laakso Roosa     “ 
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Reponen Katriina     “ 

 

 

SIVISTYSTOIMI 

Sivistystoimenjohtaja  Mäkelä Mika  

Koulutusjohtaja  Heikura Mika 

 

OPISKELIJAMÄÄRÄT VUOSIKURSSEITTAIN 30.5.2025 
 

I vuosikurssi 304 

II vuosikurssit 307 

III vuosikurssit 244 

IV vuosikurssi   73 

 

Vaihto-opiskelijoina ulkomailla   5 

Vaihto opiskelijoita ulkomailta              5 

 
 

 

HYVINKÄÄN LUKIOSTA LUKUVUONNA 2025-2026 VALMISTUNEET 

YLIOPPILAAT 
 

SYKSY 2025 
 

 

Aartolahti Amanda Isabel 

Aro Anna Karoliina 

Friman Niklas Joel Matias 

Hujanen Einari Onni 

Antero 

Hälikkä Ronja Maria 

Jokinen Sofia Alexandra 

Kari Janina Lea Sinikka 

Kaunisto Veeti Jaakko 

Mikael 

 

 

 

Kerola Johannes Eeli-

Aleksi 

Kinnunen Andreas 

Kotiranta Aada Melina 

Kotiranta Jemi Valle 

Kuparinen Pinja Tuuli 

Mononen Emma Susanna 

Mustonen Pyry 

Mäkelä Nova Ruska 

Niininen Lisa Irene 

 

 

 

Outinen Minea Emma 

Amanda 

Pajunen Sini Helmi Maria 

Pekkanen Jouni Oskari 

Pilvi Venla Teresa 

Rapila Olivia Aurora 

Rapo Wilma Iida Helena 

Tammelin Netta Helmi 

Kastanja 

Tervonen Taimi Aino 

Marjatta 
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KEVÄT 2026 

 

Aatsinki Oona Emilia 

Ahlström Vilma Aurora 

Ahokas Saga Sade 

Lumia  

Ahola Silja Helena 

Christina  

Ala-Mutka Aino Olivia 

Alonen Pilvi Johanna 

Aluste Egero Toomas 

Aluste Eliana Riina 

Arjola Aatu Mikael 

Asunta Onni Jaakko 

Johannes  

Auvinen Emmi 

Vilhelmiina  

Dang Zice Bruce 

Eronen Nelli Hilma 

Maria  

Forsberg Sofia 

Katariina  

Glad Kristian Markus 

Olavi  

Haaksluoto Arttu Olavi 

Haaksluoto Vilho Juhani 

Haavisto Mikael Eino 

Aret  

Hakkarainen Janette 

Kristiina  

Hakonen Noora 

Matleena  

Halonen Elmo Juhani 

Halonen Olavi Onni 

Antero  

Hannukkala Akseli Jouni 

Johannes  

Harainen Emilia 

Aleksandra  

Hartikka Anna Kristiina 

Hautala Mikael 

Juhannes  

Havukainen Iiris 

Amanda  

Heiskanen Santeri 

Osmo Johannes 

Hemminki Sofia Annelie 

Heroja Aaro Matias 

Herranen Joona Eemil 

Herttuainen Niklas 

Timo Akseli  

Hievanen Juliaana Anni 

Ilona  

Hiidenmies Tuuli Lilja 

Hirvonen Onni Ilmari 

Juhanpoika  

Ho Ellie  

Ho Kenny  

Holopainen Sofi Ella 

Honkanen Nella Aili 

Maria  

Honkaniemi Felix 

Kustaa Johannes 

Huhtala Helmi Anna 

Greta  

Huotari Henna Elsa 

Helena  

Huttunen Tinja Ellen 

Alisa  

Huupponen Siiri Elina 

Huusko Eerika Helena 

Hyttinen Rosa Johanna 

Hänninen Lilli Miina 

Inkeri  

Hänninen Mimmi Liisa 

Annikki  

Härkönen Helmi Lyydia 

Immonen Aino Elena 

Katariina  

Isotupa Iida Maria 

Jakonen Neela Eevi 

Johanna  

Jokinen Oona Inka 

Mirjami  

Jokiranta Jasmin 

Aleksandra  

Jolkkonen Emil 

Johannes  

Juntunen Niko Antti 

Mikael  

Järvinen Lumi Neea 

Tuulia  

Järvinen Milena Sofia 

Kahila Varpu Maria 

Helena  

Kanerva Aada Emilia 

Kannisto Jasmin 

Katarina  

Kaplas Maisa Juulia 

Kariluoto Santtu Robert 

Karmala Rania Ella 

Maria  

Kask Maribel 

Kaskimies Leo Joel Mika 

Kaukiainen Lara Ulrika 

Aleksandra  

Kaukonen Onni Tapio 

Keränen Milla 

Marianne  

Ketola Aino Elina 

Terontytär  

Kettunen Taavi Eerikki 

Kivinen Veeti Valtteri 

Kivistö Nea Kaarina 

Kohonen Niilo Topias 

Kokki Vilma Jessica 

Susanna  

Kokko Eetu Seppo 

Mikael  

Koliseva Joona Aaron 

Elias  
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Konopliv Lucas 

Alexander  

Koppelmäki Oiva Eevert 

Korhonen Olivia Mimmi 

Linnea  

Korhonen Tuomo 

Johannes Tinko 

Korpela Taavi Onni 

Pietari  

Koskelin Vilma Helmi 

Eveliina  

Koskinen Eetu Matias 

Koskinen Veera Sofia 

Kovanen Henri Oliver 

Kuntsi Joel Anton 

Eemeli  

Kuparinen Lassi Elias 

Kuri Joonatan Jeremia 

Kurkela Vilma Talvi 

Annikki  

Kurki Vilja Eleanoora 

Kuronen Jani Kristian 

Kuronen Mira Janika 

Kytöharju Elias Heikki 

Albin  

Kytöharju Ilari Erkki 

Alfred  

Kärkkäinen Alvar Nuutti 

Eemeli  

Laakso Sirja Elina 

Lahti Max Kalle Henrik 

Laine Aada Eveliina 

Laitinen Anni Emilia 

Lammela Topias Toivo 

Sakari  

Lampsijärvi Seela Riitta 

Maarit  

Lappalainen Mirelle 

Jade Sabrina 

Latvio Alex Eemil 

Laukkanen Aino Inkeri 

Laurila Katariina Maria 

Lehisalo Eemil Onni 

Johannes  

Lehmusvirta Samppa 

Matias  

Lehtonen Santtu Eelis 

Leikola Joona Eemeli 

Jannenpoika 

Leino Eevi Arja Emilia 

Liiman Viivi Iina Emilia 

Liimatta Anna Loviisa 

Lindfors Jasper Alfred 

Lindqvist Niklas Antero 

Lindroos Lotta 

Elisabeth  

Lindström Elli Matleena 

Lyytikäinen Erin Vivi 

Sofie  

Majaharju Petra Maria 

Eveliina  

Manninen Olivia Iida 

Maria  

Manninen Veera 

Tuulikki  

Mantila Minja Tuulikki 

Martelius Minja 

Kristiina  

Martikainen Veera Elina 

Martinkallio Sanni 

Marjatta  

Matikainen Atte 

Johannes  

Mavriqi Aron 

Melnikova Arina Uljana 

Meriläinen Vilho Asser 

Mikkola Ada Emilia 

Moilanen Jermu Toivo 

Sakari  

Montonen Markus 

Kalle Petteri  

Mulari Tuomas Aarne 

Tapani  

Mulder Lara Annika 

Mustonen Onni 

Jarkonpoika  

Muuronen Amos Kauko 

Juhani  

Myllymäki Leo Kaarle 

Johannes  

Mäkelä Julius 

Mäntylä Risto-Pekka 

Valdemar  

Mäyrä Sanni Elina 

Niemi Tatu Antero 

Nieminen Vivian Selena 

Sofia  

Nietosjärvi Jemina Eva 

Niininen Iisa Helena 

Nikkinen Jimy Erik 

Oliver  

Nordlund Ronja Helena 

Nordström Robert Eirik 

Nummila Tuukka 

Santeri  

Nurminen Siiri Kaarina 

Oikarinen Disa Sofia 

Kristiina  

Ojantola Elli Marianna 

Aurora  

Paajanen Leevi 

Johannes  

Paananen Noora Emilia 

Paavola Artturi Antero 

Pankkonen Julias Joa 

Jalmari  

Parkkonen Mona Maria 

Peevo Noora Elina 

Maria  

Peltomäki Ava Viola 

Aleksandra  

Penttinen Stella Annele 

Piippo Anni Sofia 

Serafiina  

Pirkkala Peppi Siiri 

Sylvia  
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Pirkonen Luukas Paavo 

August  

Pitkänen Minna Aurora 

Pohjola Rasmus Valtteri 

Prauda Hilkka Maria 

Pulkkanen Viia Helmi 

Karoliina  

Pulkkinen Kalle Jaakko 

Petteri  

Pulli Anniina Emilia 

Pulliainen Elias Valtteri 

Putus Olivia Iida 

Helmiina  

Pyrhönen Pontus Onni 

Oskari  

Pyykkönen Elena 

Amelie  

Rahikka Janika Jasmin 

Arija  

Raja Iiris Julia Aurelia 

Rajahalme Sisu Oskari 

Rajamäki Julia Maria 

Elisabet  

Rannisto Kiira Katriina 

Rantanen Tytti Emilia 

Unelma  

Rantonen Siiri Josefiina 

Rastas Maia Minni-

Kaisa  

Ratia Iiris Sisko Lia 

Rehumäki Suvi Maria 

Erika  

Rimaila Tinja Marjaana 

Ringas Gregor-Markus 

Rinne Siiri Pihla 

Petronella  

Rompasaari Elina 

Elisabet  

Ropponen Anni Sofia 

Rosendahl Netta 

Marjaana  

Rossinen Adela Maria 

Ruohonen Teemu 

Valtteri  

Räfsten Artturi Olavi 

Sainio Tomas Oliver 

Salastie Tomi Tapio 

Benjamin  

Salminen Niklas Eemil 

Kristian  

Salonen Patrik Juhani 

Sarkkinen Siiri Karoliina 

Saukonoja Alina Eerika 

Savinainen Eino Elias 

Seitsonen Niilo Iivari 

Seppälä Helmi Matilda 

Siilin Taru-Tuulia Tea 

Siitari Rasmus Viljam 

Sikk Christan 

Solonen Sami Matias 

Soupas Lumi Sofia 

Stenberg Amalia Iida 

Johanna  

Syrjälä Iida Olivia 

Tervahauta Vilma 

Josefiina  

Tiainen Alisa Amanda 

Liliana  

Tikkanen Aaron Kristian 

Kalervo  

Tikkanen Olivia Ella 

Aurora  

Tirkkonen Viola Lumi 

Aleksandra  

Toivanen Tuuli Taika-

Helmi  

Toivonen Miika Mikael 

Toivonen Vilho Pauli 

Tuhkanen Taavi Antero 

Juhani  

Vaarankorpi Nea Selina 

Valkama Emmi Johanna 

Juulia  

Valkearanta Roosa 

Emilia  

Valtonen Elina Sara 

Sofia  

Varjus Roosa Amélie 

Varonen Juuso 

Johannes  

Vattulainen Jussi Emil 

Matias  

Vedenpää Loki Vilhelmi 

Vesanen Samu Matti 

Antero  

Viitanen Enni Eeva 

Ilona  

Virtanen Inka Sofia 

Karoliina  

Vuori Benjamin Väinö 

Ilmari  

Vuori Joonatan Jarno 

Valtteri  

Väyrynen Viola 

Elisabeth  

Weckman Niklas Aron 

Antero  

Wessman Julianna 

Emilia  

Wickman Valtteri 

Johannes  

Äikäs Nella Ellen 

Melissa 
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HYVINKÄÄN LUKION AIKUISLINJALTA LUKUVUONNA 2025–2026 

VALMISTUNEET YLIOPPILAAT 
 

SYKSY 2025 (*kaksoistutkinto) 

Bustamante Hannah 

Charlotte Britannia 

Järvimaa Tuomi Talvikki 

Karttunen Aleksi Juhani 

Kekkonen Sonja Tao 

Yunxin 

Nieminen Viljami 

Viktor* 

Nikkilä Markus 

Aleksanteri*  

Parviainen Juuso Pietari 

Winqvist Saga 

Alexandra

KEVÄT 2026 (*kaksoistutkinto) 
 

Ahonen Vanilia Lumi 

Jeskanen Pyry Jesse 

Juhani 

Jämsén Janna-Jemina 

Irmeli * 

Kukko Karri Johan 

Akseli 

Malmberg Mari Anneli 

Tapaila Enriikka Janna 

Alexandra 

Vepsäläinen Artturi 

Lauri Mikael 

Virtanen Nea Minni 

Eveliina 

Östlund Alex Kristian 
 

 

 

 

HYVINKÄÄN LUKIO STIPENDIT JA PALKINNOT YLIOPPILAILLE  

lv. 2025–2026 
 

Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiön stipendi  

Montonen Markus 23C 

 

Konecranes Finland Oyj   

Jakonen Neela 23F 

Laukkanen Aino 23C 
       

Beckhoff Automation Oy    

erikoislahjakkuus ja oletettava kyvykkyys tekniikan ja luonnontieteiden 

soveltamisesta käytäntöön 

Kuronen Jani 23E 

 

Saint-Gobain Finland Oy   

parhaalle kemian osaajalle 

Martikainen Veera 23D  
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Hyvinkään Seudun Säästöopintosäätiö     

Heroja Aaro 23A  

Hievanen Juliaana 22X  

Holopainen Sofi 23H  

Hänninen Lilli 23B  

Immonen Aino 23G  

Jolkkonen Emi l23H  

Järvinen Lumi 23J  

Järvinen Milena 23G  

Kaskimies Leo 22X  

Kettunen Taavi 23E  

Kohonen Niilo 23E  

Korpela Taavi 23D  

Koskinen Veera 23G  

Kuntsi Joel 23D  

Kurkela Vilma 22X  

Mulari Tuomas 23K  

Mustonen Onni 23F  

Myllymäki Leo 23F  

Pulkkinen Kalle 23A 

Salastie Tomi 23E  

Tikkanen Aaron 22X  

 

Vanhempainyhdistyksen stipendirahasto    

Hartikka Anna 23B  

Huttunen Tinja 23G 

Kariluoto Santtu 23F  

Kuntsi Joel 23D  

Matikainen Atte 23A 

Muuronen Amos 23E  

Nummila Tuukka 23C 

Paajanen Leevi 23H 

Paananen Noora 23K 

Rantonen Siiri 23I 

Toivanen Tuuli 23J 

 

Hyvinkään lukion stipendit   

Kovanen Henri 23G  

Lammela Topias 23A 

Lehisalo Eemil 23I 

Niininen Iisa 23F 

Norlund Ronja 23H  
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Oikarinen Disa 23H 

Stenberg Amalia 23H 

Varjus Roosa 23K 
 

Hyvinkään ympäristönsuojeluyhdistys (HYYSY) ry  

Mustonen Onni 23F 

Hiidenmies Tuuli 23G 
 

Hyvinkään Yhteiskoulun riemuylioppilaat  

Hartikka Anna 23B 

 

Hyvinkään Karjala-Seura 

Putus Olivia 23G  

Östlund Alex aikuislukio 

 

Lions Club Hyvinkää/Sveitsin stipendi  

Luonnontieteissä hyvin menestyneille ylioppilaille 

Prauda Hilkka 23C 

 

LC Hyvinkää Ladyt  

Ystävälliselle ja toiset huomioon ottavalle opiskelijalle  

Piippo Anni 23F  

Soupas Lumi 23J 

 

Soroptimistit Hyvinkää -stipendi  

Aluste Egero 23F 

Valtonen Elina 23D 
 

Lumoke-hanke (lukion musiikinopetuksen kehittäminen) 

Prauda Hilkka 23C 

Solonen Sami 23D 

 

Hyvinkään Marttaklubi  

Hautala Mikael 23I  

Härkönen Helmi 23F  

Jakonen Neela 23F  

Koppelmäki Oiva 23C  

Kurki Vilja 23J 

Pitkänen Minna 23D 

Wessman Julianna 23H 
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Lääkäripalvelut Medi-Lisa Oy  

Hänninen Mimmi 23B 

Pyykkönen Elena 23E 

 

Hyvinkään Veteraanityön Perinneveljet 

Haavisto Mikael 23D 

 

Juha Varis -stipendi 

Haaksluoto Arttu 23A  

Haaksluoto Vilho 23A 
 

Studeo Oy 

Ahlström Vilma 23A     
     

Hyvinkään seurakunta  

Penttinen Stella 23I 
 

Liikunnan stipendit  

Weckman Niklas 23E 

Rastas Maia 23E 
 

Hyvinkään Sotaorvot ry 

Aluste Egero 23F 

 

Suomen Kuvalehden -lehtistipendi 

Niininen Iisa 23F 

 

Helsingin ortodoksinen seurakunta 

Kask Maribel 23G  

Konopliv Lucas 23E 

Kuri Joonatan 23I  

 

Ventoniemi Oy 

Ala-Mutka Aino 23B  

Harainen Emilia 23A 

Niininen Iisa 23F 

Rossinen Adela 23H 

Vaarankorpi Nea 23A 

Vuori Joonatan 23C 

Kuvataidestipendi  

Viitanen Enni 23B 
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Maol stipendi   

Martikainen Veera 23D 

Matematiikan kirjapalkinto 

Vilho Meriläinen 23I 

Suomalaisen kirjakaupan kirjapalkinto    

Hautala Mikael 23I  

Härkönen Helmi 23F 

 

Teesalonki Sylvian lahjakortti 

Äidinkielen osaajalle 

Hartikka Anna 23B 

Kiuru Vilja 23J 

 

Äidinkielen opettajien kirjapalkinto 

Onni Mustonen 23F 
   

Ruotsin teatteripalkinto 

Holopainen Sofi 23H  

Hänninen Mimmi 23B  

Jakonen Neela 23F  

Kurki Vilja 23J 

 

Hyvinkään Suomalais-Saksalainen Yhdistys ry 

Ahola Silja 23G 

Aluste Egero 23F 

 

Hyvinkään Suomi-Ranska yhdistyksen kirjapalkinto  

Nummila Tuukka 23F 

 

Ranskan opettajan stipendi 

Jakonen Neela 23F 

 

Pro lingua mitali   

Aluste Egero 23F 

 

Huvudstadsbladet -lehtipalkinto 

Laine Aada 23A 
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Hyvinkään seudun Espanjan ystävät ryn kirja- ja lehtipalkinto 

La Asociación de Amistad Hispano-Finlandesa  

Ole Kustannuksen digilehti ja kirja, espanjan osaajalle 

Hänninen Mimmi 23B 

Kaskimies Leo 22X 

 

Espanjan suurlähetystön kirjapalkinto 

Hänninen Mimmi 23B 

Kaskimies Leo 22X 

 

Diplôme d’Études de Langue Française DELF  

Ranskan valtion virallinen kielidiplomi 

Halonen Olavi 22X 

Jakonen Neela, 23F 

Martikainen Veera, 23D 

Myllymäki Leo, 23F 

Nummila Tuukka, 23C 

Tervahauta Vilma, 23F 

Tikkanen Aaron 22X 

Valkama Emmi 23D 

 

Deutsches Sprachdiplom DSD   

Saksan liittotasavallan virallinen kielidiplomi 

Taitotasolla B2-C1 DSD II -kielidiplomin suorittaneet opiskelijat: 

Aluste Egero 23F 

Majaharju Petra 23G 

 


